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1 CELTIC, Northwest Gaul. Senones. Circa 100-60 BC. Cast unit 'téte d'indien' type. M
ale head to right, the hair in six thick strands. Rev. Stylized horse standing left with pelle
ts around. DT 2640. LT 7417. Very fine. 3,28gr 1

2 CELTIC, Northwest Gaul. Senones. Circa 100-60 BC. Cast unit 'téte d'indien' type. M
ale head to right, the hair in six thick strands. Rev. Stylized horse standing left with pelle
ts around. DT 2640. LT 7417. Very fine. 2,38gr 1

3 CELTIC, Northeast Gaul, Bellovaci. Ca. 50-20 B.C. A& . Stylized head left / Horizonta
I line with three lines extending below it; above, chevron-S. Delestrée & Tache 535; Sch
eers 711. Good very fine. 2,43gr 1

4 CELTIC, Northeast. Gaul, Remi. Circa 100-50 BC. Potin AE Figure running right, hol
ding torque and spear / Beast right; uncertain ornaments above and below. D&T 155; D
epeyrot, NC VII, 29; CCCBM Il 483-506; De la Tour 8124. 6,31gr 1

5 CELTIC, Northeast Gaul, Leuci Potin AE Circa 100-50 BC. Crude head left / Boar sta
nding left; fleur-de-lis below. D&T 227; Depeyrot, NC VII, 144; CCCBM llI. Very fine. 5,3
7ar 1

6 CELTIC, Iberia, Kese. 2nd century B.C. £ Male head right, behind head Iberian lette
r B / Horseman right, holding palm. Iberian inscription KESE. Very attractive, green pati
na with earthen deposits. VF. 11,23gr 1

7 CELTIC, Spain, Castulo £ Semis 5,16gr. Early 1st century BC. Diademed male hea
d right; Iberian 'Ka' before / Bull standing right; L and crescent above, Iberian 'Kastilo' in
exergue. ACIP 2158; CNH 54. Good Very Fine. Very Rare; rated R7 by ACIP." 1

8 CELTIC, Southern Gaul. Volcae-Tectosages AR drachm. circa 150-80 BC. 2,80gr 1
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9 CELTIC, Central Europe. Vindelici AR Quinarius,AR "Buschelquinar" type Celtic Ger
many, Vindelici. (2nd-1st century BC). Head devolved into a bush. Rv: Horse galloping t
o left, [crescent with dot above]. Kellner, p. 68 and pl. 10, 170 and 171. VF-EF. 1,76gr 1

10 CELTIC, Central Europe. Vindelici AR Quinarius,AR "Blschelquinar" type Celtic Ge
rmany, Vindelici. (2nd-1st century BC). Head devolved into a bush. Rv: Horse galloping
to left, [crescent with dot above]. Kellner, p. 68 and pl. 10, 170 and 171. VF-EF. 1,76gr 1

11 CELTIC, Central Europe. Vindelici AR Quinarius,AR "Blischelquinar" type Celtic Ge
rmany, Vindelici. (2nd-1st century BC). Head devolved into a bush. Rv: Horse galloping
to left, [crescent with dot above]. Kellner, p. 68 and pl. 10, 170 and 171. VF-EF. 1,81gr 1

12 CELTIC, Central Europe. Vindelici AR Quinarius,AR "Blschelquinar” type Celtic Ge
rmany, Vindelici. (2nd-1st century BC). Head devolved into a bush. Rv: Horse galloping
to left, [crescent with dot above]. Kellner, p. 68 and pl. 10, 170 and 171. VF-EF. 1,80gr 1

13 CELTIC, Central Europe. Vindelici AR Quinarius,AR "Blschelquinar" type Celtic Ge
rmany, Vindelici. (2nd-1st century BC). Head devolved into a bush. Rv: Horse galloping
to left, [crescent with dot above]. Kellner, p. 68 and pl. 10, 170 and 171. VF-EF. 1,80gr 1

14 CELTIC, Central Europe, Noricum AR Obol. Eis/Gurina Type. Circa (2nd - 1st centu
ry BC). Plain bulge Rv.: Cross with 5 pellets. Dembski 832ff, Gébl, Noricum Tf. 45, VF-E
F. 0,65gr 1

15 CELTIC, Central Europe, Noricum AR Obol. Circa 2nd - 1st century BC. Raised con
vex surface / Horse prancing to left. Gobl 353. Extremly fine. Old cabinet toning 1

16 CELTIC, Eastern Europe. AR Obol. Kapostaler Type. Circa 2nd - 1st century BC. C
elticised, bearded head to right / Stylised horse prancing to left. Lanz 838. Extremly fine
for this issue. 0.62 g 1
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17 CELTIC, Eastern Europe AR Drachm. Dachreiter Type. Circa 3rd century BC. Celtic
ised, laureate and bearded head to right / Stylised horse to left; wheel above. Gobl, OT
Apl. 16, 188/1. VF. 1,57gr 1

18 CELTIC, Eastern Europe. Imitations of Philip Il of Macedon (2nd-1st centuries BC).
AR Tetradrachm. Velemer type. Stylized diademed beardless head of Zeus right. Rev: S
tylized horse with rider left. Lanz 746-62; OTA 471. VF. 10.25 g 1

19 CELTIC, Eastern Europe. Imitations of Philip Il of Macedon (2nd-1st centuries BC).
AR Tetradrachm. Velemer type. Stylized diademed beardless head of Zeus right. Rev: S
tylized horse with rider left. Lanz 746-62; OTA 471/7-9. VF. 10,32gr 1

20 CELTIC, Eastern Europe. Imitations of Philip Il of Macedon (2nd century BC). Tetra
drachm. "Sattelkopfpferd" type. Stylized head of Zeus right. Rev: Stylized horse and rid
er left. Lanz 628-37; OTA 300/13-19. VF. 7,15gr 1

21 CELTIC, Eastern Europe. Dacian Plain. Third century BC. AR tetradrachm. Baumre
iter type. Av.: Laureate and bearded head of Zeus right / Horseman riding left, wearing ¢
rested helmet, holding palm branch, animal device to left, leaf ornaments below. Gobl,
OTA 129. Good metal, struck in high relief. Beatiful style. lightly corroded die on obvers
e otherwise extremely fine.14.08gr 1

22 CELTIC, Central Europe. Boii. Drachm (1st century BC). "Tétfalu" type. Laurel wrea
th pattern. Rev: Horse prancing left; pellet-in-annulet above and below. OTA 525/2. VF.
2,52¢gr 1

23 CELTIC, Central Europe, Boii. 1st century BC. AR Obol 'Athena Alkis' type. Irregula
r bulge. Rev. Stylized Athena Alkis advancing right. Flesche 501. Kolnikova, Némcice ty
pe O. A lovely example with an old cabinet toning. Very fine. Rare. 1,03gr 1

24 CELTIC, Central Europe, Boii. 1st century BC. AR Obol 'Athena Alkis' type. Celticis
ed head to left Rev. Stylized Athena Alkis. VF. Very nice style. Apparently unpublished.
Extremly rare.0,94gr 1
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25 CELTIC. Southwestern Slowakia (Bratislava) 1st century BC. AR Obol "Simmering"
type. Laurel wreath Rev.: Horse to left. Very fine. Paulsen 618, Lanz 869, Kostur — Gasp
ar 199.2. Very rare. 0,63gr 1

26 CELTIC. Central Europe. Boii. Slovakia and Czechia. GOLD 1/24 Stater (1st centuri
es BC). "Athena Alkis" type. Irregular bulge / Irregular design with dots and lines (rewor
ked Athena-Alkis die). Paulsen 154. Mint state. 0,32gr 1

27 CELTIC. Central Europe. Boii. Slovakia and Czechia. GOLD 1/24 Stater (1st centuri
es BC). "Athena Alkis" type. Irregular bulge / Irregular design with dots and lines (rewor
ked Athena-Alkis die). Paulsen 158. Kostur-Gaspar 54.3. Extremly fine near mint state.
0,29gr 1

28 CELTIC. Central Europe. Boii. Western Slovakia AR Tetradrachm. (1st centuries B
C) "Slovakian" type (1st centuries BC) Stylized head with laurel wreath right / Stylized h
orse to left. Pink 478 var. Kostur-Gaspar 96var. Very fine. Rare. 7,16gr 1

29 CELTIC. Central Europe. Boii. Western Slovakia AR Tetradrachm. (1st centuries B
C) "Velem-Slovakian" type. Celticised, beardless and pearl-diademed head to right / Sty
lised rider on horseback to left. OTA 481/2. Very fine. Very rare. 10,59gr 1

30 Achamenid Kings of Peria. AR Siglos 5.50gr Circa (485-470 BC). Av.: Persian king
or hero right, in kneeling-running stance, holding spear and bow Rv.: Incuse punch Carr
adice Type llIb, Group A, 17. VF 1

31 Campania, Neapolis AR Didrachm. AR Didrachm 7.27gr Circa (300 BC.) Av.: Head
of nymph right. Rv.: four dolphins around Man-headed bull walking right, [being crowned
by Nike flying right above]; OYIA between legs, NEOMOAITQN in exergue. Sambon 45
8; HN ltaly 576; SNG ANS 337-9; SG 300 Very Fine. From the Frank James Collection.
Ex-Roma Numismatics Limited 2014 1
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32 Histiaia , Euboia. c. 168-146 BC AR Tetrobol 2,24gr, c. 168-146 BC. Head of nymp
h Histiaia / Histiaia seated on galley decorated with wing holding mast. SNG.Cop.518 V
F 1

33 Histiaia , Euboia. c. 168-146 BC AR Tetrobol 1,94gr, c. 168-146 BC. Head of nymp
h Histiaia / Histiaia seated on galley decorated with wing holding mast. SNG.Cop.518. D
ouble struck on obv. VF 1

34 Histiaia , Euboia. c. 168-146 BC AR Tetrobol 2,16gr, c. 168-146 BC. Head of nymp
h Histiaia / Histiaia seated on galley decorated with wing holding mast. SNG.Cop.518 V
F 1

35 ACHAIAN LEAGUE. Messene. Circa 175-168 BC. AR Triobol 2,00gr, Laureate hea
d of Zeus right / Large X monogram; C-X in fields; below trident? all within laurel wreath.
BCD Peloponessos-. VF 1

36 KINGS OF LYDIA. Kroisos (560-546 BC). 1/2 Stater. Sardes. Obv: Confronted fore
parts of lion left and bull right. Rev: Two square punches. SNG Kayhan 1025. Near extr
emly fine 5,23gr. 1

37 Kings of Macedon. Babylon. Philip Il Arrhidaeus 323-317 BC. In the name of Alexa
nder Ill. Struck under Archon, Dokimos, or Seleukos I, circa 323-318/7 BC. AR Drachm
3,92¢gr. Head of Herakles to right, wearing lion skin headdress / AAEZANAPOY BAZIAE
Q[Z]; Zeus seated left on throne, right leg drawn back, holding long scepter in his left ha
nd and, in his right, eagle standing right with closed wings; M in left field, AY below thro
ne. about very fine Price 3693; Seleucus | Hoard 1324. From the collection of Dr. Karel
Castelin 1903-1981. 1

38 Kings of Macedon. Antigonos | Monophthalmos. As Strategos of Asia, AR Drachm
4.16gr (320-306/5 BC, or king, 306/5-301 BC). In the name and types of Alexander Il of
Macedon. Magnesia ad Maeandrum mint. Struck circa 318-301 BC. Av.: Head of Herakl
es right, wearing lion skin Rv.: Zeus Aétophoros seated left; N-in-circle in left field, cresc
ent below throne. Unpublished, but cf. BM inv. 2002,0101.480 for an example of Price 1
982 struck from the same obverse die. EF, toned. Very rare. 1
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39 Kings of Macedon. Alexander Il 'the Great' AR Drachm 4.07gr (336-323 BC). Av.:
Head of Herakles right, wearing lion skin Rv.. AAEZANAPOY. Zeus seated left on thron
e, holding eagle and sceptre. Controls: In left field, head of lion left above crescent; pent
agram below throne. Price 1832. Extremly fine 1

40 Seleucid Kings of Syria, VII Euergetes (138-129 BC). AR Tetradrachm 16.16gr Anti
och on the Orontes. Av.: Diademed head right Rv.: BAZIAEQZX / ANTIOXOY - EYEPTET
QY Athena standing front, head to left, holding Nike in her right hand and spear and shi
eld with her left; to outer left, monogram above A. SC 2061 The struck slightly off cente
r, nice toning. Extremely fine. 1

41 PAMPHYLIA. Side. Circa 460-430 BC. AR Stater 11.00gr, c. 440-430. Pomegranat
e surrounded by dotted guilloche border. Rev. Helmeted head of Athena to right; all with
in incuse square. Atlan 16 (O15/A14). SNG von Aulock 4762. Weber 7353 (same dies).
Struck from worn dies, otherwise, very fine. 1

42 CILICIA. Soloi. Circa 440-410 BC. AR Stater 10.45gr. Amazon, wearing a pointed b
onnet, with drapery around her waist and at least one breast bare, kneeling to left, holdi
ng her bow with both hands; at her waist, gorytos; in field to left and below, ivy leaf; behi
nd her back to right, Corinthian helmet. Rev. XOAEQN Large and plump bunch of grape
s; to right, laurel branch; all within border of dots in an incuse square. Casabonne Type
1. SNG BN -. SNG Levante 37 var (legend arrangement). Struck from a worn obverse di
e, test cut on edge, otherwise, very 1

43 CILICIA. Kelenderis. Circa 430-420 BC. Stater (Silver, 22 mm, 10.81 g, 11 h). Youth
ful nude rider holding the reins with his right hand and a goad in his left, seated sideway
s on horse prancing to left, preparing to jump off and run alongside the horse. Rev. KEA
EN Goat kneeling to left, its head turned back to right; ivy branch above. Casabonne Ty
pe 2. Celenderis Series Ill. SNG BN 54. Nearly very fine. 1

44 GAUL. Massalia. Circa 125-90 BC. AR Drachm or Tetrobol 2,54gr. Draped bust of
Artemis to right, wearing stephane and with bow and quiver over her shoulder. Rev. Inc
use of obverse.Cf. Depeyrot, Marseille 37; cf. SNG Copenhagen 766. A rare and unusu
al brockage mint error. VF 1

45 DYNASTS OF LYCIA. Perikles, circa 380-360 BC. AR 1/3 Stater 2,89gr. Facing lio
n's scalp. Rev. PMP-EKA-4 ('Perikle' in Lycian) Triskeles; to right, facing head of Hermes
wearing winged petasos. BMC 156. Museler -. SNG von Aulock 4256. Struck from the u
sual worn obverse die , otherwise, good very fine. 1
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46 ZEUGITANIA. Carthage. Ae (Circa 400-350 BC). Obv: Head of Tanit left, wearing w
reath of grain ears and triple-pendant earring. Rev: Horse standing right; behind, palm tr
ee. SNG Copenhagen 109-119. Good extremly fine. 1,84gr 1

47 Sicily. Syracuse. Hieron Il circa 275-215 BC. Bronze A& 5,09g. 2YP[AKOZIQN] Wre
athed head of Kore left / Bull butting left; club and | above, IE in exergue. BAR issue 53;
CNS 192 RI1 9; SNG ANS 578-9. Very fine 1

48 Islands off Attica. Salamis 350-318 BC. Bronze /&£ 14mm., 2,74gr. Head of nymph
Salamis right, wearing stephane / Shield of Ajax. nearly very fine SNG Copenhagen 45
5. 1

49 Seleukid Kingdom. Seleukos IV Philopator. 187-175 B.C. serrate /£ 7,07gr. Antioch
mint. Laureate head of Apollo right; monogram to left / BAZIAEQX ZEAEYKOY, Apollo s
tanding left, holding arrow, leaning on tripod; monogram to inner left. SC 1315; SNG Sp
aer 852. F-VF 1

50 Islands off Attica. Salamis 350-318 BC. Bronze £ 14mm., 3,48gr. Head of nymph
Salamis right, wearing stephane / Shield of Ajax. nearly very fine SNG Copenhagen 45
5. 1

51 SIKYONIA, Sikyon. Circa 100-60 BC. A Trichalkon 5,94gr Androtimos, magistrate.
Dove feeding right; ANAPO above, [TI]IMOZ below / Tripod; Z-I flanking; all within wreat
h tying above. Warren, Bronze 10.4; BCD Peloponnesos 338.5. VF, 1

52 Cilicia. Hieropolis-Kastabala circa 200-30 BC. Bronze /A 4,68gr. Draped, turreted a
nd veiled bust of Tyche right / Eagle standing left, on club. very fine SNG Levante 1572
var.; SNG France 2221 var. VF 1

53 KINGS OF NUMIDIA. Massinissa or Micipsa (203-148 and 148-118 BC, respectivel
y). AE 12,58gr. Obv: Laureate head left. Rev: Horse galloping left; pellet below. MAA B.
18a; SNG Copenhagen 505. Condition: Very fine. 1
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54 SELEUKID KINGS of SYRIA. Achaios. Usurper, 220-214 BC. A& 5,58gr Sardes. La
ureate head of Apollo right / Eagle standing right; c/m: head? SC 956b. F-VF. 1

55 THRACE. Maroneia. Circa 398/7-348/7 BC. AE 2,33gr. Horse prancing to right; bel
ow, monogram. Rev. MAP-QNI-TQN Grape arbor within linear square border; below, mo
nogram. HGC 3.2, 1545. Schonert-Geiss 639-716. 1

56 PHOKIS Federal Coinage Elateia, Bronze, late 4th century BC. A 4,78gr. Facing b
ull’s head of a distinctive, “square” look, the sacrificial fillet showing as a line of pellets a
cross its forehead and then falling on either side of the head. Rev. Wreathed head of Ap
ollo r., of coarse style. [FWKE]WN r. up circular. SNG Cop 133. VF 1

57 KINGS OF NUMIDIA. Massinissa or Micipsa (203-148 and 148-118 BC, respectivel
y). AE 8,65gr. Obv: Laureate head left. Rev: Horse galloping left; pellet below. MAA B.1
8a; SNG Copenhagen 505. Condition: Very fine. 1

58 Seleukid Empire, Antiochos Il Theos A 3,68gr. Antioch on the Orontes, 261-246 B
C. Laureate head of Apollo to right / BAZIAEQZ ANTIOXOY Apollo seated to left on om
phalos, holding arrow and resting elbow on lyre. VF 1

59 CORINTHIA. Corinth. AE 1,89gr (Circa 335-306 BC). Obv: Pegasos flying left; Q be
low. Rev: Ornamented trident; amphora to right. BCD Corinth 254; HGC 4, 1911. Conditi
on: Very fine. 1

60 Ptolemaic Kings of Egypt, Ptolemy Il (285-246 BC). /& Diobol 13.77gr, Alexandria,
c. 285-261/0. Laureate head of Zeus r. R/ Eagle standing I. on thunderbolt; to I., monogr
ams above shield; ? between legs. Svoronos 553. Green patina, near VF 1

61 Aeolis, Kyme, c. 250-200 BC. A 2,70gr Aeolis, Kyme, c. 250 BC. A& (13mm, 3.36g,
12h). Lesbios, magistrate. Head of Kyme r. R/ Forepart of horse galloping r., vase behin
d. BMC 57. Brown patina, near VF 1
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62 PONTUS, Amisos . Circa 85-65 BC. /A6,66gr Aegis / AMI-SOU, Nike walking right,
holding palm tied with fillet over left shoulder; monograms left and right. SNG BMC Blac
k Sea 1180-1182; 1

63 Argolis, Hermione A Dichalkon 2,08gr Circa 300-250 BC. Wreathed head of Demet
er Chthonia left / Torch flanked by E-P across central field; all within wreath of grain ear
s. BCD Peloponnesos 1304.2-3. Very Fine. Rare. 1

64 ISLANDS off THRACE, Thasos. Circa 404-340 BC. AR Trihemiobol0,67gr Satyr kn
eeling left, carrying kantharos / Amphora. Chipped. VF 1

65 Uncertain Asia minor mint. 1st cent. BC. AE 2,47gr. Head of Apollo? to right / Bull k
neeling to roght; some letters below 1

66 lllyria, Dyrrhachion. Ca. 250-200 B.C. AR drachm 3,09gr. Xenon, magistrate. ZENQ
N, Cow standing right with suckling calf; eagle on scepter above, [quiver to right] / AYP
XAPO 1Ml NOY, Double stellate pattern. Ceka 363; SNG Cop 498. aVF, off center. 1

67 Island off Caria, Rhodos. Rhodes. AR Drachm 3.92gr Circa (88/42 BC-AD 14). Av.:
Radiate head of Helios facing slightly to right. Rv.: P - O Rose seen from above; above,
palm branch to right; below, grain ear to left. Ashton & Weiss - (A27/P -). HGC 6, 1456.
Good EF 1

68 Thessaly, Thessalian League. AR Double Victoriatus Mid-late 1st century BC. Niko
krates, Philoxenides, and Petraios, magistrates Av.: Head of Zeus right, wearing oak wr
eath Rv.: OEZZA AQN, Athena ltonia right; METP-AIOV above; [MITOAEMAIOZ] in exer
gue. BCD Thessaly Il 887.2 var. (oak wreath). Good VF, lightly toned. From the BCD Co
llection. Petraios, strategos of the League, son of Themistogenes of Gyrton, was an ard
ent supporter of Julius Caesar (Caes., BC Ill, 35), and was executed by Brutus in 44 BC
(Cic., Phil. 13. 33). VF Weight: 4.05 gr 1
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69 AKARNANIA, Oiniadai. Circa 219-211 BC. AE 6,43gr. Laureate head of Zeus to rig
ht; below, IMPI; to left, thunderbolt. Rev. OINIAAAN Head of the river-god Acheloos, in th
e form of a man-headed bull, to right; behind, monogram of AP. BCD Akarnania 347-8.
HGC 4, 899. SNG Copenhagen 402. Somewhat rough and with minor deposits, otherwi
se, very fine 1

70 Lucania, Metapontion, c. 425-350 BC. A 7,39gr Head of Demeter to right / Grain e
ar HNltaly 1657. Green patina, near VF 1

71 SELEUKID KINGS of SYRIA. Antiochos IX Eusebes Philopator (Kyzikenos). 114/3-
95 BC. A4,64gr Tarsos mint. Struck 114/3-circa 112 BC. Diademed head of Antiochos |
X right, with short beard / BAZIAEQZX / ANTIOXQOY / ®INOMATOPOZX Athena advancing
right, holding spear and shield monograms to outer and inner left. SC 2353.1; HGC 9, 1
247. Near VF, Rare. 1

72 Lycia, Lycian League. AR Hemidrachm 1,19gr Late (1st Century BC-early 1st Cent
ury AD) Av.: Laureate head of Apollo right; | behind Rv.: Bow and arrow on either side of
lyre; all within incuse square. Troxell 150.3 (obverse), 150.1 (reverse); RPC | 3312 . Ton
ed good VF. 1

73 lIslands off Attica. Salamis 350-318 BC. Bronze &£ 14mm., 2,78gr. Head of nymph
Salamis right, wearing stephane / SA_LA Shield of Ajax. very fine SNG Copenhagen 45
5. 1

74 Seleukid Kings of Syria. Antioch. Antiochos VI Dionysos 7.72gr (AE 144-142 BC). S

errate Av.: Diademed and radiate head right Rv.: BAZIAEQX ANTIOXQY ETMIPANO[VE

AIONYZQY]; elephant walking left; ZTA and star behind. SNG Spaer 1774-6 Very Fine.
1

75 Seleukid Kings of Syria. Antiochos Ill. 2.79gr Megas (222-187). Uncertain mint Av.:
Laureate head of Antiochos Il as Apollo right Rv.: Mahout on elephant right, [tripod to le
ff HGC 9, 514. 1

76 Phoenicia, Arados. AE 6.58gr (Circa 2nd century BC). Av.: Laureate head of Zeus.
Rv: Triple-pointed ram of galley left. HGC 10, 88; Duyrat 1733 ff., F-VF 1
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77 Seleukid Kings of Syria. Antiochos VI Dionysos AE 8.41gr, 144-142 BC. Apameia?
mint. Av.. Radiate and diademed head right Rv.: Kantharos; Il left, small palm right. SN
G Spaer 1798ff var. (letters). F-VF. earthen green patina 1

78 KINGS OF NABATEA. Aretas IV (9 BC-40 AD), with Shagilath I. AE 3,51gr. Petra.
Obv: Draped busts of Ariates, with long hair and wreath, and Shagilath jugate right. Re
v: Crossed cornucopia. BMC 14-22. VF 1

79 lonia. Ephesos 390-300 BC. Bronze &£ 12mm., 2,22g. Bee / Stag prancing left, hea
d right; astragalos to right. very fine 1

80 SICILY. Syracuse. Dionysios |, 405-367 BC. Litra (Bronze, 17 mm, 5.73 g, 10 h), cir
ca 390 BC. ZYPA Head of Athena left, wearing Corinthian helmet. Rev. Bridled hippoca
mp swimming left. CNS 34. HGC 2, 1456. SNG ANS 426-33. Green patina. VF 1

81 Seleukid Kingdom. Seleukos | Nikator. 312-281 B.C. AE 2,80gr. Winged head of M
edusa right / BAZIAEQ[Z] / ZEAEYK[QY], titles horizontally above and beneath bull butti
ng right, head turned back; I monogram between bull's hind legs. SC 6.1; HGC 9, 107
a. VF, 1

82 Carthage, Carthage. 400-350 B.C. AE unit 2,83gr Head of Tanit left, wreathed with
grain / Horse standing right; palm tree in background. MAA A.18; SNG Copenhagen 10
9. Good VF, well-centered and struck on generous flan, dark olive patina. . 1

83 Carthage, Carthage. 400-350 B.C. AE unit 2,83gr Head of Tanit left, wreathed with
grain / Horse standing right; palm tree in background; three pellets in right field. MAA A.
18f; SNG Copenhagen 109. Good VF, well-centered and struck on generous flan, dark
olive patina. . 1

84 Sicily, 'Kainon' Circa 340-330 BC. AE 8,79gr Griffin springing left, cicada below to le
ft / Horse prancing left, star with eight rays above; KAINON in exergue. Calciati 9; SNG
Copenhagen 134; BMC 8; SNG ANS 1175-1178. 1
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85 Lydia, Philadelphia. 2nd-1st centuries B.C. AE 3,71gr Macedonian shield / ®INAAE
N-OEwN, winged thunderbolt within wreath; monogram above. cf. BMC 1; cf. SNG Cop
342. VF. 1

86 Kings of Macedon. Uncertain mint in Macedon. Alexander Il - Kassander 325-310
BC. Bronze A 4,54gr Macedonian shield, thunderbolt on boss / B-A, helmet; ivy leaf bel
ow. very fine Price 409. 1

87 PHRYGIA.Laodikeia ad Lycum.(Circa 2nd Century BC).AE 1,92gr Turreted head of
Kybele or Tyche to right. Rev : AAOAIKEQN. River god Lykos in wolf form. SNG Cop 49
6, BMC 283.22-23, HGC 746 (R) Rare. Very fine 1

88 Lucania, Metapontion. Circa 225-200 BC. A 4,30gr. Wreathed head of Persephone
right / Two grain ears, META to left. SNG ANS 599. 1

89 Phrygia, Amorion A 6,23gr 1th century BC. Laureate head of Zeus to right / Eagle
standing to right on thunderbolt, kerykeion over shoulder; KAEA to right, AMOPIA-NQN
in exergue and to right, uncertain monogram to left. Weber 7008 var. (monogram and ar
rangement of legend); Imhoof KM 3 var. (monogram); SNG Copenhagen 114 var. (sam
e). Very Fine. Apparently unpublished in the standard references 1

90 Pontos. Amisos 85-65 BC. Bronze A 8,49g. Head of young Ares right, wearing hel
met / AMI-ZO[Y], sword in sheath, above left crescent with star, monogram below left,
[monogram above right]. very fine 1

91 Kings of Macedon. Abydos. Alexander Il "the Great" 336-323 BC. Drachm AR 4,01
gr. Head of Herakles right, wearing lion's skin headdress / Zeus Aétophoros seated left,
ME monogram to left, ivy-leaf below throne. good very fine Price 1560. 1

92 PHRYGIA. Apameia. AE 4,58gr (Circa 88-40 BC). Turreted head of Tyche right. Re
v: Marsyas advancing right, playing aulos; menander pattern below. BMC 62; HGC 7, 6
74 1
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93 SYRIA, Uncertain. 3rd century AD. AE Hemiassarion 2,08gr Ram leaping left, head
right. Rev. Scales; pellet in central field. Butcher 11. Weiser 1 ('Nektanebo II'). Attractive
piece. Very fine. This type has been attributed to Nektanebo Il of Egypt in the past, but t
his is very unlikely indeed. Find spots suggest an origin in the northern Levant and the r
am is reminiscent of Roman provincial Antioch issues, but no communis opinio on the m
int has been reached yet. It is therefore best to ascribe it to an uncertain Syrian mint for
the time being until further research sheds more light on the issue. 1

94 PHRYGIA. Apameia. AE 5,11gr (Circa 88-40 BC). Turreted head of Tyche right. Re
v: Marsyas advancing right, playing aulos; menander pattern below. BMC 62; HGC 7, 6
74 1

95 Pontos, Amisos, Times of Mithradates VI Eupator (ca. 85-65 BC) AE 7,42gr Helmet
ed head of Athena right Rev: AMIZOY - sword in sheath; star with crescent to upper left,
monogram to lower left. HGC 7, 241. VF 1

96 Seleukid Kingdom. Uncertain mint. Antiochos IX Philopator 114-95 BC. Bronze Serr
atus A& 2,21gr Radiate and diademed head right / BAZIAEQX ANTIOXQY, Athena stand
ing left, holding branch, spear and shield. very fine. Not found in standard references. R
are 1

97 CILICIA. Adana. AE 5,21gr (Circa 164-27 BC). Obv: Veiled head of Demeter right.
Rev: AAANEQN. Zeus seated left on throne, holding sceptre and crowning Nike; to left,
A above O. Ziegler -; SNG BN 1844; SNG Levante 1204. Nice green patina. VF 1

98 MYSIA, Pergamon. Circa 133-27 BC. A& 1,86. Head of Athena right, wearing creste
d helmet decorated with star / Owl with spread wings standing right, head facing, on pal
m frond;Von Fritze, Pergamon 26 var. (control marks); SNG France 1905-29 var. (sam
e). VF, dark green patina some earthen deposits 1

99 SELEUKID KINGDOM. Alexander Il Zabinas, 128-122 BC. /& 9,14gr. Antioch. Radi
ate head / Double cornucopiae. CSE.307. VF, dark green patina. 1
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100 KINGS OF CAPPADOCIA. Ariarathes VI Epiphanes Philopator, circa 130-112/0 B
C. AR Drachm 4,22gr. year 3 ()= 128-127. Diademed head right of Ariarathes to right.
Rev. BAZINEQZX APIAPAGOQY EMI®ANOYZ Athena Nikephoros standing left; to inner le
ft, M; outer right L, date () in the exergue. BMC 3. DCA 455. Simonetta 14. Rare date.
The only issue recorded for date 3 of Ariarathes. VF 1

101 Troas, Birytis £ 1,53gr. Circa 350-300 BC. Head of Kabeiros left, wearing pileos; t
wo stars above / Club within wreath. SNG Miinchen 170; SNG Copenhagen 249. Good
Very Fine. 1

102 CAPPADOCIA. Galatians. Mid 2nd to early 1st century BC. AR "Drachm" 1,84gr i
mitating one of the later Seleukid kings (Demetrios | or Alexander Zabinas?). Diademed
head of a Seleukid king to right. Rev. Cornucopiae; imitative legend around. Hoover, AJ
N 10 (1998), pl. 11, Group IVA. SC 1771-4 ('Commagenian Imitations'). Nicely toned. Mi
nor roughness, otherwise, very fine. 1

103 TROAS, Kebren. Circa 350-310 BC. A& 0,94gr. Ram's head right / Laureate head
of Apollo right. SNG Copenhagen 263 VF, green patina. 1

104 Mysia. Lampsakos circa 500-450 BC. AR Obol 0,99gr Janiform female head / Hel
meted head of Athena left within incuse square. good very fine 1

105 CILICIA. Seleukeia. AE 9,93gr (2nd-1st centuries BC). Obv: Helmeted head of Ath
ena right; monogram to left. Rev: ZEAEYKEQN TQN MPOZX TQl KAAYKAANQI. Nike ad
vancing left, holding wreath and palm frond; to left, AGE above monogram. Ziegler 396-
403 var. VF 1

106 Pontos, Amisos A& 7,21gr. Circa 105-85 BC. Aegis with gorgoneion / Nike advanci
ng right, holding wreath and palm branch. SNG BM 1177-1191; HGC 7, 242. Very Fine1

107 Pontos, Amisos A 6,18gr. Circa 105-85 BC. Aegis with gorgoneion / Nike advanci
ng right, holding wreath and palm branch. SNG BM 1177-1191; HGC 7, 242. Very Fine1
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108 Pontos, Amisos A& 7,73grgr. Circa 105-85 BC. Aegis with gorgoneion / Nike advan
cing right, holding wreath and palm branch. SNG BM 1177-1191; HGC 7, 242. Very Fine
1

109 Phrygia, Amorion, 2nd-1st centuries BC. /& ,7,30gr. Klean-, magistrate. Laureate
head of Zeus r. R/ Eagle standing r. on thunderbolt; caduceus in background. SNG Cop
enhagen 113-6 var. (magistrate). Brown patina, near VF 1

110 PISIDIA, Selge. Circa 250-190 BC. AR Obol 0,81gr Facing gorgoneion / Helmeted
head of Athena right; vertical spear along back of head. SNG BN 1948-50. VF 1

111 MYSIA, Kyzikos. Circa 450-400 BC. AR Obol 1,13gr Forepart of boar left; H on sh
oulder; to right, tunny upward / Head of lion left within incuse square. Von Fritze Il 10; S
NG France —. Good VF 1

112 CARIA. Uncertain. 5th century BC. AR Hemibol Archaic bearded head to left / For
epart of a bull to right. VF. Very rare. 1

113 TROAS. Kebren. AR Hemiobol 0,38gr (4th century BC). Obv: Head of Apollo right.
Rev: Head of ram right. BMC 14 var. VF 1

114 MYSIA.Kyzikos.(Circa 450-400 BC).Obol 1,11gr. Obv : Forepart of boar left, tunny
fish behind. Rev : Head of roaring lion left within incuse square. SNG France 361-372. 1
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115 MYSIA Kyzikos.(Circa 450-400 BC).Obol 1,13gr. Obv : Forepart of boar left, tunny
fish behind. Rev : Head of roaring lion left within incuse square. SNG France 361-372.
Condition : Darkly toned.Very fine 1

116 MYSIA. Lampsakos(?).(Circa 500-450 BC).Obol. Obv : Female to head. Rev : Hel
meted head of Athena to left, within incuse square. Condition : Somewhat rough.Very fi
ne 1

117 IONIA. Erythrai.(480-400 BC).AR Trihemiobol 1,36gr. Obv : Pegasos flying right. R
ev : E-P-Y-0O. Rosette within incuse square. Klein 386; SNG Copenhagen 561. Conditio
n : Darkly toned.Nearly extremely fine 1

118 IONIA. Erythrai.(300-200 BC). AE 1,73gr. Polikritos son of Polikritos, magistrate.O
bv : Head of Athena right, wearing Corinthian helmet. Rev : MTOAYKPITOZ MNMOAYKPIT
QY EPY. Legend in five lines. SNG Copenhagen 665 1

119 LYCAONIA. Eikonion. (1st century BC).AE 2,3gr Obv: Laureate head of Zeus righ
t. Rev: EIKONIEwWN. Perseus standing left, holding harpa and head of Medusa. SNG Fr
ance 2272-6; HGC 7, 789. Condition: Very Fine 1

120 LYCAONIA. Eikonion. (1st century BC) AE 2,86gr. Obv: Laureate head of Zeus rig
ht. Rev: EIKONIEwN. Perseus standing left, holding harpa and head of Medusa. SNG F
rance 2272-6; HGC 7, 789. Condition: Very Fine 1

121 Islands off Caria, Rhodos. Rhodes. Early 2nd century B.C. AE 1,52gr, Radiate hea
d of Helios right / P-O, Rose. SNG Keckman 607-16; HGC 6, 1481. VF. 1

122 Pamphylia, Attaleia 158-100 BC AE 5,56gr. Heads of 2 helmeted Athenas / ATTA
AEQN Nike walking left holding wreath. SNG PFALZ 4 147(1). VF-nEF. Extremly rare 1
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123 THRACE. Byzantion. AR Drachm 3.75gr (Circa 387/6-340 BC). Bull standing left o
n dolphin left; Rev: Grained windmill incuse. SNG BM Black Sea 10 var. (monogram); V
F 1

124 CILICIA. Tarsos. Mazaios (Satrap of Cilicia, 361/0-334 BC). Obol. Artaxerxes Ill (i
n the guise of Baaltars) seated right on throne with back terminating in head of swan, ho
Iding lotus flower and lotus-tipped sceptre. Rev: Lion attacking bull right. Ziegler -; Casa
bonne Series 6; SNG BN 426-8 (Myriandros); SNG Levante 183 (Myriandros). Near Ext
remly fine 1

125 |ISLANDS off TROAS, Tenedos. Early-mid 5th century BC. AR Obol 0,53gr. Janifor
m female and male heads / Labrys within incuse square. SNG Arikantirk —; SNG Ashm
olean —; HGC 6, 381. VF 1

126 Caria or lonia, 5th cent. BC AR Tetartemorion Forepart of lion t. Left / incuse. VF
Rare 1

127 Aeolis, Kyme, c. 450-400 BC. AR Tetartemorion 0,37gr). Eagle’s head |. R/ Incuse
square. Cf. SNG von Aulock 1623. VF 1

128 Mysia. Lampsakos circa 500-450 BC. Obol AR 0,83g. Janiform female head / Hel
meted head of Athena left within incuse square. Lampsakos, Group A.l, pl. V, 14-6 (obo
I); SNG France 1126 good very fine 1

129 Mpysia. Lampsakos circa 500-450 BC. Obol? AR 1,48g. Janiform female head / He
Imeted head of Athena left within incuse square. VF 1

130 TROAS. Assos. Circa 500-450 BC. AR Hemiobol 0,55gr Griffin with curved wings,
springing to right. Rev. Head of lion to right within incuse square. SNG Ashmolean 105
1. VF 1
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131 ATTICA, Athens. Late 5th Century BC. AR Obol 0,60gr Helmeted head of Athena
right / Owl standing right, head facing; olive sprig and crescent behind. Svoronos, Athen
es pl. 12, 42; SNG Copenhagen 55. Toned VF. 1

132 Thraco-Macedonian Region, uncertain mint AR Tetartemorion 0,19gr. 6th-5th cent
uries BC. Kantharos / Grape-bunch within dotted square border within incuse square. T
zamalis -, but cf. 43; Klein -; Rosen -; CNG E-219, 227 corr. Good Very Fine. Toned. Ver
y Rare. 1

133 Mysia. Pergamon circa 450 BC. Bronze /£ 7mm., 0,77g. Laureate head of Apollo r
ight / MEPTA, confronted bull's heads. very fine SNG France 1551 var. (kerykeion betw
een bulls) 1

134 Thraco-Macedonian Region, uncertain mint AR Hemiobol. Circa 500-450 BC. Coti
nthian helmet to left / Kantharos within dotted border. Not found in standard references.
Rare. Very fine 1

135 TROAS, Abydos. Circa 480-450 BC. AR Hemiobol 0,53 Eagle standing left / Facin
g gorgoneion within incuse square. SNG Ashmolean 954-7; SNG Copenhagen 4-5. VF1

136 lonia, Kolophon AR Hemiobol 0,32gr. Circa 530-500 BC Archaic head of Apollo lef
t/ Irregular incuse square punch. SNG Kayhan 342; SNG Copenhagen -; SNG von Aulo
ck 1808-9.VF 1

137 Greek Massalia?, Uncertain AR Tetartemorion 0,19gr. Gorgoneion facing / incuse.
Rare. Near VF 1

138 Uncertain Asia minor mint. 500-400 BC. AR Tetartemorion (Subaerat, Fouree) For
epart of river fish / incuse. Not found in standard references. Apparently unpublished. V
F 1
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139 MYSIA.Kyzikos.(Circa 450-400 BC).Obol 1,12gr. Obv : Forepart of boar left, tunny
fish behind. Rev : Head of roaring lion left within incuse square. SNG France 361-372.
Condition : Darkly toned.Very fine 1

140 Mysia, Kyzikos AR Hemiobol 0,28gr. Circa 525-475 BC. Youthful head of Attis left,
wearing Phrygian cap; below, tunny-fish left / Forepart of bull right. von Fritze 20 and pl.
V,23.F 1

141 Mysia. Kyzikos circa 450-400 BC. Hemiobol AR 6mm., 0,30gr. Head of Attis left, w
earing Phrygian cap / KYZI, head and neck of bull facing slightly right, all within incuse c
ircle. nearly very fine Nomisma IX 23; SNG von Aulock 7336. 1

142 Troas, Abydos circa 500-480 BC. AR Hemiobol 0,30gr Forepart of eagle left / Qua
dripartite incuse square. VF 1

143 IONIA. Kolophon?. Circa 330-294 BC. AR Obol 1,07gr Head of Apollo left / Quadri
partite incuse square. VF 1

144 Thraco-Macedonian Region. Uncertain mint (or possibly Troas, Kebren). circa 550
-450 BC. Obol AR 1,37grg. Bird (eagle?) standing left / Incuse punch?. very fine. Rare 1

145 Kings of Macedon. Alexander lll. the Great 336-323 BC. A& 4,07gr Head of Herakl
es in lion-skin headdress / Club and bowcase. Near VF 1

146 Mysia. Lampsakos circa 500-450 BC. Obol? AR 1,19g. Janiform female head / He
Imeted head of Athena left within incuse square. VF 1
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147 Mysia. Lampsakos circa 500-450 BC. Obol? AR 1,10g. Janiform female head / He
Imeted head of Athena right within incuse square. VF 1

148 MYSIA, Kyzikos.(Circa 450-400 BC).Hemiobol 0,39gr. Obv : Forepart of boar left, t
unny fish behind. Rev : Head of roaring lion left within incuse square. Very fine 1

149 TROAS. Tenedos. (Late 5th-early 4th centuries BC). AR Hemiobol 0,59 Obv: Janif
orm head of a diademed female left and laureate male right. Rev: T - E. Labrys within in
cuse square. VF 1

150 MYSIA Kyzikos.(Circa 450-400 BC).Hemiobol 0,50gr. Obv : Forepart of boar left, t
unny fish behind. Rev : Head of roaring lion left within incuse square. Very fine 1

151 Mysia. Lampsakos circa 500-450 BC. Hemiobol? AR 0,77g. Janiform female head
/ Helmeted head of Athena left within incuse square. VF 1

152 TROAS. Tenedos. (Late 5th-early 4th centuries BC). AR Hemiobol 0,55 Obv: Janif
orm head of a diademed female left and laureate male right. Rev: T - E. Labrys within in
cuse square. VF 1

153 IONIA. Kolophon. Circa 330-294 BC. AR Hemitetartemorion 0,17gr Head of archai
¢ Apollo left / Quadripartite incuse square. VF 1

154 TROAS, Abydos. Circa 480-450 BC. AR Hemiobol 0,57gr. ABY Eagle standing left
/ Facing gorgoneion within incuse square. SNG Ashmolean 954-7; SNG Copenhagen 4-
5. VF 1
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155 Mysia. Lampsakos circa 500-450 BC. Obol? AR 1,28g. Janiform female head / He
Imeted head of Athena right within incuse square. VF 1

156 Thraco-Macedonian Region. Uncertain mint (or possibly Troas, Kebren). circa 550
-450 BC. Obol AR 1,31gr. Bird (eagle?) standing left / Quadripartite incuse square in sw
astika form. very fine. Rare 1

157 CIMMERIAN BOSPOROS, Pantikapaion. Circa 480-470 BC. AR Hemiobol 0,41gr
Facing head of lion / Quadripartite incuse square. VF 1

158 Thrace, Thracian Chersonesos AR Hemidrachm 2,19gr. Circa 386-338 BC. Forep
art of lion right, head reverted / Quadripartite incuse square with alternating raised and s
unken quarters; pellet in one sunken quarter, pellet-over-Al" monogram in the opposite.
McClean 4060; SNG Copenhagen 826. Old collection tone. Very Fine 1

159 Thrace, Thracian Chersonesos, 'Kardia' AR Diobol 1,26gr. Circa 357-320 BC. For
epart of lion to right, head reverted / Quadripartite incuse square with alternating raised
and sunken quarters; in two sunken quarters: pellet, pellet. Unpublished in the standard
references, for type cf. Rosen 135; HGC 3.2, 1437 (Hemidrachm). Very Fine. 1

160 Satrap of Caria? AR Hemiobol 0,58gr Ca. 300-200 BC Bearded head of Zeus? Ri
ght / Forepart of bull left. Possibly imitation. VF. Not found in standard references 1

161 Troas, Kolone AR Hemiobol. 4th century BC. Reduced Chian standard. Archaic h
ead of Hermes to right, wearing petasos / Star within incuse square. SNG Arikantlrk 42
8; SNG Kayhan -; Traité -. Near Very Fine; attractive dark toning. Extremely Rare; only t
wo other examples on CoinArchives 1
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162 TROAS, Kebren. 5th century BC. AR Diobol 1,07gr. Archaic head (of Apollo?) left
/ Head of ram left within incuse square. SNG Ashmolean 1086; SNG Copenhagen —. V
F, 1

163 Mysia. Lampsakos circa 390-330 BC. Diobol AR 1,07gr. Janiform female head, wit
h circular earring / Helmeted head of Athena right. very fine SNG von Aulock 1295; Gae
bler, "Die Silberpragung von Lampsakos", Nomisma XlI, 52; SNG France 5, 1193. 1

164 Mysia. Lampsakos circa 390-330 BC. Diobol AR 1,24gr. Janiform female head, wit
h circular earring / Helmeted head of Athena right. very fine SNG von Aulock 1295; Gae
bler, "Die Silberpragung von Lampsakos", Nomisma XlI, 52; SNG France 5, 1193. 1

165 Asia Minor. Uncertain mint circa 400-300 BC. Tetartemorion AR 0,13gr. Head of A
pollo left, wearing taenia / Helmeted head of Athena left within incuse square. very fine
CNG E-378, lot 161. 1

166 Asia Minor. Uncertain mint circa 400-300 BC. Tetartemorion AR 0,12gr. Head of A
pollo left, wearing taenia / Helmeted head of Athena left within incuse square. very fine
CNG E-378, lot 161. 1

167 THRACO-MACEDONIAN REGION, Uncertain. 5th century BC. AR Hemiobol0,32
gr Head of roaring lion left / Incuse square. VF. Not found in standard references 1

168 Asia Minor. Uncertain mint circa 500 BC. Hemiobol AR 0,26gr. Archaic head left
(Apollo ?) / Incuse square punch. nearly very fine Cf. SNG Kayhan 342 (Kolophon). 1
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169 lonia. Kolophon 600 BC. Hemiobol AR 0,34g. Archaic head of Apollo left / Quadrip
artite incuse square. nearly VF. SNG Kayhan 342 (hemiobol) and 343-54 (tetartemoria)
1

170 Aeolis. Kyme circa 480-450 BC. Hemiobol AR 0,32gr. Head of eagle left / "Mill-sai
I incuse square. very fine Cf. Klein, KM 333 (K-Y); cf. SNG Cop. 32 (same).VF 1

171 lonia, Uncertain, c. 500 BC. AR Hemiobol 0.31g). Helmet I. R/ Quadripartite incus
e square. Cf. SNG Kayhan 743 (obol). Very Rare, VF 1

172 Western Asia Minor, uncertain mint AR Hemiobol 0,26gr. 5th century BC. Head of
eagle to left / Quadripartite incuse square. Unpublished; cf. SNG Kayhan 739 (tetartemo
rion, rough incuse; mint in lonia or Caria); Roma €56, 369 var. (tetartemorion). 1

173 Asia Minor, uncertain mint. AR 0,27gr. Head of Apollo left / Wreath around. Not fo
und in standard references 1

174 Greco-Baktrian Kingdom, Apollodotos | AR Square Hemidrachm 0,98gr. Circa 174
-160 BC. BAZINEQX ANMOANOAOTOQY XQTHPOZ, elephant right, monogram below / H
umped Zebu bull standing right, head facing, Karosthi script around, monogram below.
Bopearachchi 4Dvar; SNG ANS 317-323.var. F-VF 1

175 Kings of Macedon. Perseus. 179-168 BC. & 5,74gr Uncertain Macedonian mint.
Head of hero Perseus right, wearing winged Phrygian helmet, harpa over shoulder / Ea
gle with wings spread standing left on thunderbolt, head right; monogram to left. SNG Al
pha Bank 1135-8. F-nVF. From the collection of Dr. Karel Castelin 1903-1981. with origi
nal old collector’s ticket. 1

176 Kings of Macedon. Pella or Amphipolis. Kassander 306-297 BC. Struck circa 306-
298 BC Bronze A 5,11g. Head of Herakles right, wearing lion's skin headdress / BAZIA
EQY KAZZA-N-AP[OY], horseman riding right, right hand raised, monogram of ANI" bef
ore, M (or monogram of MY) below. very fine Cf. SNG Alpha Bank 92. From the collecti
on of Dr. Karel Castelin 1903-1981. with original old collector’s ticket. 1
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177 Kings of Macedon. Philip 1l, Macedonia. AE 6,32gr, 359-336 BC. Diademed head
of Apollo left / ®IAIMTIOY, young male rider on horse prancing right, bucranium below. S
NG ANS 887-888. VF. From the collection of Dr. Karel Castelin 1903-1981. with original
old collector’s ticket. 1

178 MACEDONIA, Pella. 187-31 BC. A& 2,44gr Laureate head of Apollo / Tripod. SNG.
Cop.264, VF. From the collection of Dr. Karel Castelin 1903-1981. with original old colle
ctor’s ticket. 1

179 Kings of Macedon. Alexander lll. the Great 336-323 BC. A& 5,24gr Head of Herakl
es in lion-skin headdress / Club and bowcase. Price.374 about F. From the collection of
Dr. Karel Castelin 1903-1981. with original old collector’s ticket. 1

180 Kings of Bithynia. Prusias | (238-183 BC). AE 8,42gr. Obv: Diademed head of Zeu
s right; c/m: Nike advancing right, holding wreath and palm frond. Rev: BAZIAEQZ MNMPO
YZIOY. Thunderbolt within wreath. RG 12; SNG von Aulock 245; HGC 3.1, 616. Conditi
on: Near very fine. (on collectors ticket misdescibed as Macedon Philippi as bought fro
m Hirsch which was also misdescribed). From the collection of Dr. Karel Castelin 1903-
1981. with original old collector’s ticket. 1

181 Kings of Macedon. Kassander. 316-297 B.C. AE 6,63gr Pella or Amphipolis mint.
Head of Heracles right wearing lion's-skin headdress / BAZINEQZ KAZZAN-APOY, hors
eman riding right, raising right hand; Al in right field uncertain monogram between legs
SNG Alpha Bank -; SNG Copenhagen 1145 var.. aVF. Scarce. From the collection of Dr.
Karel Castelin 1903-1981. with original old collector’s ticket. 1

182 CARTHAGE. AE 18.06gr Trishekel (Circa 201-195 BC). Carthage. Obv: Head of T
anit left, wearing grain wreath. Rev: Horse prancing right; pellet between forelegs. MAA
A.105c; SNG Copenhagen 409-10 var. (pellet). Condition: Very fine. From the collection
of Dr. Karel Castelin 1903-1981. with original old collector’s ticket. 1

183 CARTHAGE. AE 18.17gr Trishekel (Circa 201-195 BC). Carthage. Obv: Head of T
anit left, wearing grain wreath. Rev: Horse prancing right; pellet between forelegs. MAA
A.105c; SNG Copenhagen 409-10 var. (pellet). Condition: Very fine. From the collection
of Dr. Karel Castelin 1903-1981. with original old collector’s ticket. 1

184 CARTHAGE. AE 19,73gr Trishekel (Circa 201-195 BC). Carthage. Obv: Head of T
anit left, wearing grain wreath. Rev: Horse prancing right; pellet between forelegs. MAA
A.105c; SNG Copenhagen 409-10 var. (pellet). Condition: Very fine. From the collection
of Dr. Karel Castelin 1903-1981. with original old collector’s ticket. 1
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185 CARTHAGE, First Punic War. Circa 264-241 BC. A& Dishekel 12,08gr. Head of Ta
nit left, wearing wreath of grain ears and triple-pendant earring / Head of horse right; Pu
nic T before. MAA 58r; SNG Copenhagen 200-1 var. (letter on rev.). VF. From the collec
tion of Dr. Karel Castelin 1903-1981. with original old collector’s ticket. 1

186 CARTHAGE. 400-350 B.C. AE 2.38gr Head of Tanit left, wreathed with grain / Hor
se standing right; palm tree in background. MAA A.18; SNG Copenhagen 109. nVF. Fro
m the collection of Dr. Karel Castelin 1903-1981. with original old collector’s ticket. 1

187 Kings of Elymais. Phraates (c. AD 100-150). £ Drachm 2,66gr Facing bust wearin
g tiara; anchor to r. R/ Diadem. Van’t Haaff Type 14.4. VF. From the collection of Dr. Kar
el Castelin 1903-1981. with original old collector’s ticket. 1

188 Kushan Kings of India. Vima Takto (Soter Megas) A& Tetradrachm 7,97gr. Circa 80
-90 AD. Diademed bust right, holding spear; Tamgha of Soter Megas behind / King on h
orseback right; tamgha of Soter Megas in right field. Goébl, Kushan pl. 176, 19.1 var. (bu
st left); Senior B17.1; Donum Burns 58; MACW 2928. Good Very Fine. 1

189 Kushan Kings of India. Vima Takto (Soter Megas) /& Tetradrachm 7,97gr. Circa 80
-90 AD. Diademed bust right, holding spear; Tamgha of Soter Megas behind / King on h
orseback right; tamgha of Soter Megas in right field. Goébl, Kushan pl. 176, 19.1 var. (bu

st left); Senior B17.1; Donum Burns 58; MACW 2928. Good Very Fine. 1
190 Sasanian Kingdom, Khushro I. AR Drachm 3,84qgr. 1
191 Sasanian Kingdom, Khushro |. AR Drachm 3,90gr 1
192 Sasanian Kingdom, Shapur I. AR Drachm 3,77gr, ex Busso Peus 1
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193 Sasanian Kingdom, Khushro Il. AR Drachm ,15gr 1
194 Sasanian Kingdom, Khushro I. AR Drachm 3,99gr. 1
195 Sasanian Kingdom, Khushro I. AR Drachm 4,02gr. 1

196 SPAIN, Castulo. Late 2nd Century BC. &£ 10,89gr Diademed male head right; han
d in front / Griffin standing right, left paw raised; star before, Iberian ‘ka’stulo’ in exergu
e. CNH pg. 336, 39; SNG BM Spain 1323ff; Burgos 544. VF, dark green patina under ea
rthen deposits 1

197 Augustus (27 BC - 14 AD AR quinarius 1.62gr. Emerita mint. 25-23 B.C. AVGVST,
bare head left / P CARISI LEG, Victory standing right crowning trophy, dagger and swor
d at base. RIC 1b. 1

198 Cilicia. Olba. Nero with Polemo I, King of Pontus. AD 54-68. AE 14.30gr. Av.: AYT
OKP NEPQNA TON EYEPI EBAZT KAIZ, Laureate head right. Rv.:M ANT NMOAEMQ
N BAZIAEYZX. Winged caduceus between two serpents. RPC | 3740. VF. Attractive san
d patina 1

199 Trajan A As 13,08gr. Antioch, Syria. AD 102-114. Laureate head right / SC, | belo
w; all within laurel wreath. McAlee 487. VF 1

200 Seleucis and Pieria. Antioch. Trajan AD 98-117. Struck AD 98-99 As /& 6,19gr AY
TOKP « KAIC « NEP TPAIANOC CEB « 'EPM, laureate head of Trajan right / AHMAPX
€= YTIAT, legend within laurel wreath. good very fine McAlee 498/2; RPC 3653. 1
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201 Seleucis and Pieria. Antioch. Trajan AD 98-117. Struck AD 98-99 As A 6,19gr AY
TOKP « KAIC « NEP TPAIANOC CEB « F'EPM, laureate head of Trajan right / AHMAPX
€= YINAT B, legend within laurel wreath. Very fine. McAlee 498/2; RPC 3653. 1

202 Galilaea, Tiberias. Trajan. AD 98-117. Struck AD 107/8, AE 2.13gr. Av.: AY KAI N
€ TPAI-ANO C€ T€ , laureate head of Trajan right Rv.: TIBEP KAAY , Anchor; in field, L
--Y (=year 90 = A.D. 107/8). MC Palestine (Tiberias) 18; Kindler Tiberias 5; Rosenber
ger 10. F 1

203 CAPPADOCIA. Caesaraea-Eusebia. Hadrian, 117-138. AE Hemiassarion 3,49gr
RY 11 = 126/7. AYTO KAIC TPAIANOC AAPIANOC CEB Laureate head of Hadrian to ri
ght. Rev. €Nl CEKOYNAOY / €T IA Mount Argaios surmounted by wreath. RPC Il 314
8. Sydenham 239.Very fine. 1

204 EGYPT. Alexandria. Hadrian (117-138). Bl Tetradrachm 12,02gr. Dated RY 12 (AD
127/8). Obv: AVT KAI TPAI AAPIA CE. Laureate, draped and cuirassed bust right. Rev:
MATHP MATPIAOC / L / I1B. Clasped hands. Dattari (Savio) 1524; RPC Ill 5715; Emmett
848.12. Scratched reverse and probably a bit curved aournd hands otherwise VF. Ex Nu
mismatik Naumann 1

205 Cappadocia, Caesarea. Hadrian (117-138 AD). AR Hemidrachm 1,68gr Cappadoc
ia, Caesarea. Dated Year 5 (= AD 120/121). Obv. AVTO KAIC TPAI AAPIANOC CEBAC
T, laureate, draped and cuirassed bust right. Rev. Nike advancing right, holding wreath,
ETE in right field. RPC 3076. About very fine 1

206 Egypt. Alexandria. Hadrian. AD 117-138. RY 21 (A.D. 136/7).AE 6.66gr, obol Av.:
AVT KAIC TPAI AA-PIANOC CEB, laureate head of Hadrian right Rv.: Kalathos betwee
n two torches; in exergue, date (L KA). KéIn 1224; Dattari (Savio) 7849; Kampmann &
Ganschow 32.762; RPC 6244. VF+ 1

207 Cilicia. Anazarbos. Antoninus Pius (138-161 AD). AE 5,13gr. Year 178 (=159/160
AD). AYT K T AIN AAP ANTQNINOC CEB E 1IN, Radiate head right. Rev. KAICAPEQ
N TQON NMPOC TQ ANAZAPB ET HOP, Veiled bust of tyche right, wearing mural crown.
Ziegler, Anazarbos 132,7. SNG Levante 1387. 1

208 PAMPHYLIA. Side. Hadrian (117-138). AE 4,20gr. Obv: AY KAICAP TPAIANOC A
APIANOC C€. Laureate and cuirassed bust right. Rev: CIAH - TwN. Athena, holding po
ppy and shield, advancing left upon serpent. Cf. RPC Il 2731. Very rare. Very fine. 1
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209 Lydia. Philadelphia. Domitian AD 81-96. Bronze A 4,55gr AOMITIANOC KAICAP,
laureate head of Domitian to right / EMI AATETA GINAAEADEQN, facing cult statue of
Artemis Ephesia. very fine RPC | 1334 1

210 Mysia, Pergamon, ©E€ON CYNKAHTON draped bust of Senate, from front, r. / ©€
AN PQMHN, turreted and draped bust of Roma, from side, r. RPC |, 2374 VF 1

211 Mysia, Pergamon, ©E0ON CYNKAHTON draped bust of Senate, from front, r. / ©€
AN PQMHN, turreted and draped bust of Roma, from side, r. RPC |, 2374 VF 1

212 Mysia, Pergamon, ©EON CYNKAHTON draped bust of Senate, from front, r. / ©€
AN PQMHN, turreted and draped bust of Roma, from side, r. RPC |, 2374 VF 1

213 Thrace, Anchialus Autonomous. AE 4,42gr ANXIALOC, diademed head of the city
founder, Anchialos, right Rev: ACXIALEQN. Aesklepios standing left with serpent entwin
ed staff. Moushmov 2772. VF.Very rare 1

214 PONTUS. Neocaesarea. Julia Domna , Augusta, 193-217. AE Tetrassarion 11,80g
r. [IOYAIA AOMNA AYTOYCTA] Veiled and draped bust of Julia Domna to right. Rev. K
OIN MO NEOKAI MHTPO / ET P Mg Flaming altar within tetrastyle temple. BMC 4. RG
p. 122, 20. Rare. obv. corroded. F-VF 1

215 Emesa, Seleucis and Pieria. Antoninus Pius AD 138-161.4& 9,49gr. [AV T KAI Tl
AIN AAPI ANTQINEINOC CEB €YC, laureate head right / EMICHNCON, eagle standin
g right on sacred stone of Elagabal, head left, holding wreath in beak; A to right. RPC IV
Online 5782 (temporary); SNG Copenhagen 307. near very fine 1

216 SYRIA, Seleucis and Pieria. Antioch . Antoninus Pius, with Marcus Aurelius as Ca
esar. AD 138-161. /& As 10,40gr. Struck circa AD 139. Laureate head of Antoninus Pius
right / Laureate and draped bust of Marcus Aurelius left, flanked by S C, € below. McAle
e 568b. good very fine. very rare 1
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217 Lykaonia. Iconion. Antoninus Pius AD 138-161. Bronze A 2,33gr. nearly very fine
1

218 Uncertain mint in Asia Minor, Elagabal (218-222) AE 9,82gr. Laureate head of Ela
gabalus right / Roma or Athena seated left, holding Nike and sceptre, shield at her side.
Off strike, nice style. VF 1

219 Diadumenian. 2 Assaria. Nikopolis ad Istrum, Moesia Inf. AE 6,44gr K M OINMEA
ANTQN AIAAOYMENIANOC, bare-headed, draped bust right / AONIINOY NIKOMOAI
TQN MPOC ICTPQ, Homonoia standing left, kalathos on head, holding patera and corn
ucopiae. AMNG | 1862var, p.471 var (bust type); Moushmov 1337var.. Nice green parin
a, scarce with this reverse and weight. VF 1

220 Maximinus | Bl Tetradrachm 11,81gr Alexandria, Egypt. Dated RY 4 = AD 237-23
8. AVTO MA=IMINOC EV CEB, laureate, draped and cuirassed bust right / Nike advanc
ing left, holding wreath and palm; LA in left field. Emmett 3288; Dattari (Savio) 4584.Ver
y Fine. 1

221 Gallienus Bl Tetradrachm 9,49gr Alexandria, Egypt. Dated RY 11 = AD 263-264. A
VT K T AIK TAAAIHNOC CEB, laureate, draped and cuirassed bust right / Tyche standi
ng left, holding rudder and cornucopiae; LIA (retrograde) in left field. Emmett 3836; Datt
ari (Savio) 5267. VF 1

222 Macrinus (217-218 AD). AE 13,88gr, Moesia Inferior, Nikopolis ad Istrum. Statius
Longinus, magistrate. Obv. AYI' K M OMNEAAI CEY MAKPEINOC AY, Laureate head to r
ight. Rev. YT CTA AONTINOY NIKOMOAITQN MPO / C ICTPO, Zeus seated left, holdi
ng patera and sceptre. AMNG 1721. VF 1

223 Gordian Il £ 17,78gr Viminacium, Moesia Superior. Dated CY 3 = AD 241/2. IMP
CAES M ANT GORDIANVS AVG, laureate, draped and cuirassed bust to right/ P M S
COL VIM, Moesia standing facing, between bull standing to right and lion to left; AN llI
(date) in exergue. RPC VII.2 Online Unassigned ID 2443; AMNG 79; Martin 1.21; Varba
nov 112. Good Very Fine 1

224 Hostilian &£ 11,75gr Viminacium, Moesia Superior. AD 251. C VAL HOST M QVIN
TVS C, laureate, draped and cuirassed bust right/ P M S COL VIM, Moesia Superior st
anding between lion and bull holding two standards; AN XII in exergue. Varbanov 193 ¢
orr. exergue mark. 1
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225 Hostilian &£ 12,05gr Viminacium, Moesia Superior. AD 251. C VAL HOST M QVIN
TVS C, laureate, draped and cuirassed bust right/ P M S COL VIM, Moesia Superior st
anding between lion and bull holding two standards; AN XII in exergue. Varbanov 193 ¢
orr. exergue mark. VF with unsual brown dark patina from this issue 1

226 SYRIA, Coele-Syria. Damascus. Volusian. AD 251-253. /& 7,44gr IMP GALLO VO
LOSSIANO AVG Laureate, draped, and cuirassed bust right / COL AAMA METR Doe st
anding right, suckling infant; in exergue, [ram leaping right]. Rosenberger 59 var. (bust t
ype); SNG Minchen 1025 var. (same). VF Scarce 1

227 Pisidia. Antioch. Trajanus Decius AD 249-251. Bronze A 7,06gr. IMP CAES C ME
SS Q DECIO TRA, radiate, draped and cuirassed bust of Trajan Decius right / ANTIOC
HI COL CA, river god Anthos reclining left, holding cornucopiae, elbow resting on urn fr
om which water flows, S R in exergue. very fine SNG BN 1292; Krzyzanowska I11/11-12.
VF 1

228 Gordian Il £ 20,81gr Viminacium, Moesia Superior. AD 238-244. IMP GORDIAN
VS PIVS FEL AVG, laureate, draped and cuirassed bust right/ P M S COL VIM, Moesia
Superior standing between lion and bull; AN Illl in exergue. Varbanov 119 var. (laureate,
draped and cuirassed). Nice glossy green patina. VF 1

229 THRACE. Topirus. Geta (209-211). AE 8,33gr. Obv: AVT K 1 CEPTI F'ETA. Laure
ate head right. Rev: OVAINIAC TOTIMIPOV. Herakles seated left on rock, leaning on club.
Varbanov 2696var legend. Rare VF 1

230 Roman Provincial. Thrace. Coela. Maximus (Caesar, 235/6-238). AE 3.61gr. Av.:
G IVL VE MAXIMV. Bareheaded, draped and cuirassed bust right. AEL MVNICIPI COE
LA, Prow left; cornucopia above Varbanov 2932, Moushmov 5581 near VF, Green patin
a. Rare 1

231 Pisidia. Antioch. Septimius Severus AD 193-211. Bronze A& 5,11gr [L SEPT SE
V...], radiate head right / ANTIOCHOIA [...] COLONIAE, Tyche standing left, holding rud
der and cornucopia. very fine SNG von Aulock -; BMC -.near VF 1

232 Cilicia, Olba A2,58gr Dated year 2 = AD 11-12. Ajax, high priest and toparch. Hea
d of Ajax as Hermes, wearing close-fitting cap right / AIAN-TOXE TEY-B-KPOY. SNG Le
vante 633; cf. Staffieri, Olba 17. nice gree patina, VF 1
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233 Mesopotamia, Carrhae. Caracalla. AD 198-217.AE 3.06gr. Av.: ...MET ANT..., Lau
reate head of Caracalla from behind his shoulder Rv.: COL MET [ANTONINIANA] Appa
rently unpublished. F-VF, 1

234 Mesopotamia, Carrhae. Caracalla. AD 198-217.AE 3.84gr. Av.: IMP CAES ANTO
NINVS PF AVG, laureate head right Rv.: COlI MET A..., turreted bust of Tyche right, cor
nucopia to right. BMC 38. BMC 31 F-VF 1

235 Mesopotamia. Rhesaena. Caracalla AD 198-217.AE 2.95gr. Av.: lllegible inscriptio
n, laureate head right Rv.: Vexillum, P-S across lower fields Cf. Lindgren | 2608. Good fi
ne 1

236 Commagene. Samosata. Elagabalus AD 218-222. Bronze A& 6,32gr AVT K M AV
ANTQNINOC, laureate head right / ® CAMOCATEWN MHTPO KOMMA, confronted bu
st of two Tychai, each turreted, veiled, and draped. very fine Butcher 27; BMC 36. 1

237 Troas, Alexandria Troas. Caracalla. 198-217 AD. AE 9,17gr. Laureate, draped and
cuirassed bust right / Apollo standing right sacrificing over tripod. Bellinger, Troy A256.
VF Rare 1

238 Gordian Il £ 6,93gr Deultum, Thrace. AD 238-244. IMP C M ANT GORDIANVS
AVG, laureate, draped and cuirassed bust to right / COL FL PAC DEVLT, Apollo standin
g to left, holding patera and branch. RPC VII.2 Online Unassigned ID 48739; SNG Bulg
aria 873-9; Jurukova 345; Varbanov -. VF 1

239 Aeolis, Elaea. Herenia Etruscilla (Augusta, 249-251) AE 11,95gr EPEN ETPOYCKI
ANA CEB; diademed and draped bust of Etruscilla, r., on crescent / EMI AOPYAAQY EA
AEITQN; Menestheus (?) standing I., in military dress, holding patera over lighted altar a
nd sword; at ., tree. RPC IX, 558 same pair of Dies. VF Extremly rare 1

240 Moesia Inferior. Marcianopolis. Severus Alexander AD 222-235. AE 7,54gr Tibius
Julius Festus, magistrate AVT K M AVP CEVH AAE=ZANAPOC, laureate head right / VI
TIB IOYA ®HCTOY MAPKIANOIMOAITQN, Homonoia standing left, holding patera and
cornucopiae. good very fine 1
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241 Julia Paula. Thessalonica, Macedonia. AE9,75gr IOVLIA PAVLA AVG, draped bus
t right Rev: QECCALONIKEWN, Nike advancing left, holding Kabeiros and palm.SNG A
NS 868. Varbanov 4460. VF Rare 1

242 CILICIA. Mallos. Hostilian, as Caesar AD 250-251. Bronze A& 30 mm., 14,30. Av.:
S VALEN OCTIL MEC QVINTVM C, radiate, draped and cuirassed bust of Hostilian to ri
ght, seen from behind / MAL-LO COL-ONIA, the city-goddess, turreted and veiled, seat
ed left on rocks, holding ears of corn in her right hand, to left and right, Roman vexilla in
scribed S and C, in exergue, two river gods swimming in opposite directions. nearly ver
y fine RPC IX 1435; SNG Levante 1297; SNG Paris 1

243 CILICIA, Tarsos. Caracalla. 198-217 AD. A& 36mm (20,53 gr). AVT KAl AN CEQV
HPOC - ANTWNEINOC CEB, Laureate head right / AAP CEY HP ANT-QN-EINOY MO
AIC, TAPCOY MH/TPOIT in two lines in exergue, KOI/NOB/OAYI/ON in four lines in fiel
d, '-B across fields, the Koinoboulion enthroned left, voting by dropping pebble in urn. B
MC Lycaonia -; SNG Levante -; SNG France -; SNG von Aulock 6011 var.; Lindgren 111 9
16. F, glossy green patina 1

244 PISIDIA, Antiochia. Septimius Severus, 193-211. AE 34mm, 26.46gr. IMP CAES L
SEP SEVERVS PER AVG Laureate head of Septimius Severus to right. Rev. COL CAE
S ANTIOCH / S R Mén standing to right, with foot on bucranium, holding scepter and Ni
ke; cock to left. SNG France 1104. SNG von Aulock 4924. Very fine. 1

245 THRACE, Bizya. Philip II. As Caesar, AD 244-247. / ,68gr Bare head right / Serp
ent emerging from cista mystica. Jurukova 162. Fine, green patina, VF 1

246 Lydia, Hierocaesarea. Civic Issue. A.D. 54-138. /& 2,27gr NEPCIKH, draped bust
of Artemis Persica left, bow and quiver at shoulder / IEPOKAICAPEQN, stag standing le
ft. Not in standard references. VF. Very rare 1

247 lonia, Smyrna. Trajan, 98-117. Bronze, CI. Proculus stephanephoros and CI. Bién
strategos circa 100-105, &£ 15,00gr AY KAl ©EQY YQ NEPBA TPAIANQ CE 'EPMA La
ureate head r. Rev. CTE KA TNTPOKAQY [CTPA KA BIQNOC] Heracles naked standing f
acing, head ., holding kotyle in r. hand and lion's skin in I., crowned by female figure sta
nding facing, head I., wearing long chiton and peplos, holding sword and transverse sce
ptre. In exergue, ZMYP. Klose LXXI, Series B, Group A (V7/R- [unlisted rev. die]). BMC
324. SNG von Aulock 7999. SNG Copenhagen —. RPC 1965. Rare. Brown patina near
very fine 1
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248 THRACE. Bizya. AE 5.96gr Pseudo-autonomous. Time of Antoninus Pius (138-16
1). Draped and bearded bust of Poseidon right. Rev: BIZVHNQN./ Monumental city gat
e: wall section with closed gate between two round towers; upper wall decorated with g
allery of arches; on top, quadriga right. RPC V.1 online 9314 (4 specimens). Very rare 1

249 CILICIA, Tarsus. Salonina. Augusta, AD 254-268. /9,35gr. Draped bust right, we
aring stephane, with crescent at shoulders / Nike advancing left, holding wreath and pal
m. SNG France 1834 (same obv. die); SNG Levante —; SNG von Aulock —; Ziegler 835-
6 (same dies). F-nVF, 1

250 Syria, Seleucis and Pieria. Elagabalus AD 218-222 AE 6,03gr Av.: AVT KAI MAP
AV ANTQONEINOC CE, laureate head right/ S C within wreath, eagle below. McAlee 788
VF 1

251 Gordian Il £ 7,92gr Viminacium, Moesia Superior. AD 238-244. IMP GORDIANV
S PIVS FEL AVG, radiate, draped and cuirassed bust right / P M S COL VIM, Moesia S
uperior standing between lion and bull; AN Il in exergue. Varbanov 119. Unsualy well p
reserved piece, well centered, water patina. VF - near EF for that issue 1

252 EGYPT. Alexandria. Diocletian, 284-305. Tetradrachm BI Tetradrachm 8,95gr year
8 = 291-292. AIOKAHTIANOC CEB Laureate bust of Diocletian to right /.Athena Nikeph
oros seated left, holding spear; shield below; L H (date) across fields. KoIn 3253; Dattari
(Savio) 5641; K&G 119.72; Emmett 4032.8. Brown patina. about EF. 1

253 Vespasian AD 69-79. AR Hemidrachm 1.68gr. Caesarea Cappadocia Av.: AYTOK
P KAICAP OYECIIACIANOC CEBA, laureate head right Rv.: Nike advancing right, holdi
ng wreath and palm. Metcalf 17; Sydenham 94; RPC Il 1659. Very fine near extremly fin
e 1

254 LYDIA. Saitta. Pseudo-autonomous. Time of Domitian (81-96). AE 5,70gr Attalian
os, archon. Obv: IEPA CVNKAHTOC. Draped bust of the Senate right. Rev: CAITTHNQ
N / €PMOC. River-god Hermos reclining left, holding reed and cornucopia. SNG Copen
hagen 398; SNG Munchen 439; BMC 25. VF 1

255 Phrygia. Amorion. Pseudo-autonomous issue. Time of Septimius Severus AD 193
-211. AE 3,27gr Head of Athen left / AMOPIANQN Clasped hands BMC 17-18var bust ri
ght. VF Attractive. Scarce 1
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256 Cilicia, Mallus, uncertain date. AE 3,66gr Turreted, veiled and draped bust of Tych
e, r.  MAANQTQN Athena Magarsis standing, facing, head, r., extending arms, holding
spear. VF. Extremly rare- only 2 other specimens know RPC 1V.3, 10733 (temporary) 1

257 Syria, Seleucis and Pieria. Antiochia ad Orontem. Civic Issue. Time of Nero, A.D.
54-68. AE trichalkon 4,85grDated year 108 of the Caesarean era = A.D. 59/60. ANTIOX
EQN, veiled, turreted, and draped bust of Tyche right / Lighted altar draped with garlan
d; ET-HP in exergue. RPC |, 4292 ; McAlee 106a; Butcher 128. VF. 1

258 MOESIA INFERIOR. Nicopolis ad Istrum. Septimius Severus (193-211). AE2,44qgr.
Obv: AV A C CEVHPOC. Laureate head right. Rev: NIKOMNOAITQN MPOC ICTP. Serpe
nt coiled right. Varbanov 2579 var. (rev. legend). Condition: Very fine. 1

259 Judaea, Procuratorial. Marcus Ambibulus. 9-12 C.E. A& prutah 1,42gr Jerusalem, r
egnal year 39 of Augustus (8/9 C.E.). KAICA-POC, grain ear / Palm tree; across field, d
ate (L A@®). TJC 313; Hendin 1329; RPC 4955. Green patina. Very fine. 1

260 JUDAEA, Procurators. Porcius Festus, 59-62 AD. AE Prutah 1,53gr yr. 5. Inscripti
on in wreath / Palm-branch. Hen.1351. VF, green patina. 1

261 Judaea, Herodian Kingdom. Agrippa |. 37-44 C.E. AE prutah 2,09gr Jerusalem mi
nt, struck 41-42 C.E.. BACIAEQC ATI'PITNA, umbrella / Three ears of barley, flanked by L
-G. Hendin 1244b; Meshorer TJC 120. VF. 1

262 JUDAEA, Procurators. Porcius Festus, 59-62 AD. AE Prutah 1,65gr yr. 5. Inscripti
on in wreath / Palm-branch. Hen.1351. VF, green patina. 1

263 Judaea, Herodian Kingdom. Herod |. 40 B.C.E.-4 B.C.E. AE prutah 4,54gr Jerusal
em mint, struck 40-4 B.C.E. HPWAQY BACIAE, anchor / Double cornucopia with caduc
eus between, dots above. Hendin 1188; Meshorer TJC 59. VF, 1
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264 The Indo-Greek Kingdom - Apollodotos Il (80-65 BC) - Bilingual AR drachm 2,059
r. diademed bust r. / Athena Alkidemos advancing |., brandishing thunderbolt and shield.
Monogram r. Uncertain mint in the Punjab. Rare VF Bop. series 2.D; MIG 424.c; Hoover
392 1

265 L. Roscius Fabatus. Denarius serratus 64, AR 3,53gr Head of Juno Sospita r.; beh
ind, mask. Rev. Girl standing r., facing serpent; in I. field, unidentified symbol. In exergu
e. Babelon Roscia 3. Sydenham 915. Crawford 412/1, symbols 58. 1

266 Anonymous, 86 BC. AR Denarius 3,74gr Rome. Av.: Laureate head of Apollo to ri
ght; below neck truncation, thunderbolt. Rv.: Jupiter in fast quadriga right, holding reins
and hurling thunderbolt. Babelon (anonyme) 226. Crawford 350A/2. RBW 1333. Sydenh
am 723. Nice dark and iridiscent toning. Very fine. 1

267 T. Cloulius (Cloelius). 98 B.C. AR quinarius 1,48gr Rome mint. Laureate head of J
upiter right, K- below / T CLOVLI, Victory crowning trophy on top of Gaulish captive, Q i
n exergue. Crawford332/1c; Sydenham 586b; RSC Cloulia 2b. Fine Weight: 1.48 g 1

268 Cn. Domitius Ahenobarbus AR Denarius 3,88gr. Rome, 116-115 BC. Helmeted he
ad of Roma right, curl on left shoulder; X behind; ROMA before / Jupiter driving triumph
al quadriga right, holding laurel branch and thunderbolt; CINsDOMI in exergue. Crawfor
d 285/1; BMCRR Rome 490; RSC Domitia 7. VF 1

269 L. Procilius 80 B CE AR Denarius 3,76gr. Rome Av.: S. C. Av.: Head of Jupiter faci
ng right Rv.: Juno Sospita advancing right with shield, spear aloft and serpent before; L*
PROCILI*F behind Cr.379/1, Sydenham 771. Good Extremely Fine. Lightly toned. Small
area of flat strike towards edge. This denarius was struck by L. Procilius whilst serving i
n his capacity as monetal triumvir. The type is also a reference to his family origins. 1

270 D. Silanus L.f. 91 B.C. AR denarius 3,95gr. Rome. Av.: Helmeted head of Roma ri
ght; behind, S Rv.: D - SILANVS - L - F - / ROMA in two lines in exergue, Victory driving
galloping biga right; above, XI. Crawford 337/3; Sydenham 646; Junia 15. Nice cabinet t
oning, extremly fine 1

271 P. Fonteius P. f. Capito. Denarius 55, AR 3,63gr. P- — FONTEIVS-P-F — CAPITO:lI
I'VIR Helmeted and draped bust of Mars r., with trophy over shoulder. Rev. MN — FONT
‘-TR-MIL Horseman thrusting spear at enemy who is about to slay unarmed captive; inr.
field, helmet and oval shield. Babelon Fonteia 17. Sydenham 900. RBW 1536. Crawford
429/1. VF 1
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272 P. Crepusius, 82 BC. AR Denarius 3,70gr. Rome. Laureate head of Apollo to right,
with scepter on his far shoulder; control letter behind (off flan) Rev. P - CREPVSI Horse
man to right, brandishing spear with his right hand; in left field, CCTXXXIIII. Babelon (Cr
epusia) 1. Crawford 361/1c. Sydenham 738a. Nice dark and iridiscent toning. Very fine.
1

273 Anonymous. AR Quinarius 1,83gr (81 BC). Rome. Uncertain mint. Av.: Laureate h
ead of Apollo right. Rv.: ROMA. Victory standing right, crowning trophy; B between. Cra
wford 373/1b. Beatiful old cabinet toning, near extremly fine 1

274 M. Cipius M.f 115-114 BC. AR Denarius 3,64gr. Rome Av.: Helmeted head of Rom
a right, M-CIPI-MF before, X behind Rv.: Victory driving galloping biga right, holding rein
s and palm branch, rudder below, ROMA in exergue. Crawford 289/1; RSC Cipia 1. very
fine g 1

275 Q. Antonius Balbus AR Serrate Denarius 3,69gr. Rome, 83-82 BC. Laureate head
of Jupiter right behind; S+C behind / Victory in quadriga right, holding reins, palm-branch
and wreath; C below; Q*ANTO+*BALB*PR (ligate) in exergue. Crawford 364/1d; RSC Ant
onia 1. 1

276 P. Clodius M. f. Turrinus, 42 BC, AR Denarius3,29gr. Laureate head of Apollo righ
t, lyre behind, rev. Diana Lucifera standing facing holding two long torches, bow and qui
ver on shoulder, p. clodivs on right, m.f on left (Craw 494/23; RSC Claudia 15; Syd 1117
. Very Fine 1

277 Octavian, as Augustus 27 BC — 14 AD Divus Augustus. Sestertius 36-37 AD, A& 2
6.08 g. DIVO AVGVSTO S-P-Q-R Shield within wreath inscribed OB / CIVIS / SER supp
orted by two capricorns; beneath, globe. Rev. TI CAESAR DIVI AVG F AVGVSTP M T
R POT XXXIIX around S C. C 304. BMC Tiberius 129. RIC Tiberius 69. CBN Tiberius 11
8. Smoothed and toled. VF. Ex Naumann 1

278 Claudius AD 41-54. Struck AD 50-54. Rome As A 30 mm., 11.70gr. TI CLAVDIVS
CAESAR AVG P M TR P IMP P P, bare head of Claudius to left / Minerva, helmeted, ad
vancing to right, holding a shield with her left hand and brandishing a javelin with her rig
ht, S C across fields. near very fine 1

279 Tiberius caesar, 4 — 14 As 10-12, /&£ 9,70gr. TI CAESAR AVGVST F IMPERAT -V
Bare head r. Rev. PONTIFEX TRIBVN POTESTATE Xll around S C. C 27. BMC August
us 271. RIC Augustus 469. CBN Augustus 878. 1
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280 Agrippina Senior, mother of Caligula (died AD 33). Orichalcum sestertius Paduan
after Cavino 30,18gr AGRIPPINA M F MAT C CAESARIS AVGVSTI, draped bust right /
SPQR/MEMORIAE AGRIPPINA, carpentum drawn by two mules left. 1

281 Julia Augusta (Livia). Augusta, AD 14-29. / Sestertius 22,84 Rome mint. Struck u
nder Tiberius, AD 22-23. Ornamented carpentum drawn right by two mules / Legend ar
ound large S « C. RIC | 51 (Tiberius). Tooled, scratched 1

282 Tiberius (AD 14-37). AE As 9,72gr Rome, AD 34-35. TI CAESAR DIVI AVG F AV
GVST IMP VIlI, laureate head of Tiberius left / PONTIF MAX TR POT XXXVI, rudder su
perimposed over banded globe; S-C across fields. RIC | 52. VF 1

283 Sabina (Hadrian, 117-138), Sestertius, Rome, AD 128-136 AE 20,93gr SABINA A
VGVSTA - HADRIANI AVG P P, draped bust r., a triple tiara above the brow, Rv. Ceres
seated |. on basket, holding corn-ears and torch in ex., S C. RIC 1019 C 69. Tooled and
smoothed 1

284 Trajan AD. 98-117. AR Denarius 3,26gr. Rome. Struck 117. Av.: IMP CAES NER T
RAIAN OPTIM AVG GER DAC, laureate and draped bust of Trajan right, seen from behi
nd Rv.: PARTHICOP M TR P COS VI P P S P Q R, naked Mars striding right carrying s
pear and trophy. RIC 331; RSC 190. Beatifuly toned, minor hairline scratches, well struc
k and in mint condition 1

285 Trajan AD. 98-117. AR Denarius 3,34gr. Rome, AD 98. Av.: IMP CAES NERVA TR
AIAN AVG GERM, laureate head to right Rv.: PONT MAX TR POT COS Il, Pax standin
g to left, holding branch and cornucopiae. RIC Il 17; Woytek 24a; BMCRE 14; RSC 292.
Extremly fine, pleasant old cabinet toning 1

286 Hadrian A Sestertius 23,88gr. Rome, AD 134-138. HADRIANVS AVG COS Il P
P, laureate head right / AETERNITAS AVG, Aeternitas standing front, head left, holding
heads of moon and sun; S-C across fields. RIC 744. tooled, patinated 1

287 Hadrian AD 117-138. AR Denarius 3,28gr. Rome, struck circa AD 124-128. Av.: La
ureate head right Rv.: Victory seated left, holding wreath and palm frond. RIC Il 183; RS
C 361a. About extremly fine, toned. 1
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288 Hadrian. AD 117-138. /& As 13,49gr. Rome mint. Struck circa AD 132-135. HADRI
ANVS AVGVSTVS, laureate head right / FELICITATI AVG above, COS Ill P P in exergu
e, S C across field, galley rowed left by five oarsmen: at the bow a mast raking forward
with flag and sails attached, at the stern is a hortator and an arched cabin under a curve
d aplustre, flanked by vexillum and signum. RIC 1l 719. Near VF 1

289 VESPASIAN (69-79). AE As 8,81gr Rome. Obv: IMP CAESAR VESPASIANVS AV
G. Laureate head left. Rev: PON MAX TR POT P P COS V CENS. Winged caduceus b
etween crossed cornucopiae. RIC? 759. near VF 1

290 Vespasian AD 69-79. AR Denarius 3,38gr. Rome, AD 76. Av.: IMP CAESAR VES
PASIANVS AVG, laureate head right Rv.: IOVIS CVSTOS, Jupiter standing facing, sacri
ficing from patera over altar and holding sceptre. RIC 849; RSC 222. Beatiful cabinet to
ning at some places on avers iridiscent, Near extremly fine 1

291 Titus AD 79-81. Denarius 2,95gr. Antioch. Av.: T CAES IMP VESP PON TR POT.
Laureate, draped and cuirassed bust right. Rv.. CONCORDIA AVGVSTI. Concordia sea
ted left, holding patera and cornucopia. RIC 1560 (Vespasian); RPC 1932; RSC 44. chi
pped, otherwise near VF 1

292 Domitian AR Denarius3,34gr. Rome, AD 88-89. IMP CAES DOMIT AVG GERM P
M TR P VIII, laureate head to right / IMP XIX COS XllIl CENS P P P, Minerva standing t
o right, on rostral column, brandishing spear and shield, owl at feet. RIC 1.1 668; BMCR
E 152; RSC 253. near extremly fine. toned 1

293 Domitian, as Caesar, 69-81. Denarius AR Denarius 3,18gr. Rome, under Titus, 80
-81. Av.: CAESAR DIVI F DOMITIANVS COS VIl Laureate head of Domitian to right. R
v.: PRINCEPS IVVENTVTIS Minerva advancing right, hurling spear with her right hand
and holding shield in her left. RIC? 268. RSC 381a. Attractive and beautifully toned. Nea
r extremly fine 1

294 Marcus Aurelius AD 161-180. Rome As A 7,48gr M AVREL AVG ARM PARTH M
AX PP, laureate bust right/ TR P....... COS 1l Victory, winged, draped, standing left, settin
g right hand on trophy, at base of which is a shield. Tooled, smoothed Patinated. Ex nu
mismatik Naumann 1

295 Antoninus Pius AD 138-161. AR Denarius 3,41gr. Rome. Av.: ANTONINVS AVG P
IVS P P TR P XV, laureate head to right Rv.: COS lll, Fortuna standing facing, head to ri
ght, holding rudder on globe and cornucopiae. RIC Il 205; RSC 267; BMCRE 768. Ex H
D Rauch 2017. Mint state 1
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296 Antoninus Pius AD 138-161. AR Denarius 2,93gr. Rome. Av.: DIVVS ANTONINVS
Rv.: DIVO PIO, Altar enclosure with door in front and horns on top. RIC 441; C. 357; BM
C 71; MIR 474/10.Extremly fine- about mint state. Beatiful lustrous piece. Ex Gorny & M
osch 2017. From the collection of a Munich doctor, acquired from the 1960s to the late 1
990s. 1

297 ANTONINUS PIUS.(138-161). Rome AR Denarius 2,71gr. ANTONINVS AVG PIV
S P P TR P XII. Laureate head right. Rev : COS Illl. Annona standing left, holding anch
or and grain ears over modius filled with grain ears to left. RIC 175. VF 1

298 Faustina | (wife of A. Pius) AR Denarius 3,49gr. Rome, AD 141-161. Av.: DIVA FA
VSTINA, draped bust right Rv..:AVGVSTA, Vesta standing left holding simpulum and pall
adium. RIC 368, BMCRE 435; RSC 108. Old cabinet toning. VF 1

299 Macrinus AR Denarius 3,06gr. Rome, AD 217-218. IMP C M OPEL SEV MACRIN
VS AVG, laureate and draped bust right / FELICITAS TEMPORVM, Felicitas standing le
ft, holding caduceus and cornucopiae. RIC IV 60 var. (bust type); Clay Issue 2; RSC 15
c. Scarce. Near extremly fine, well centered 1

300 Caracalla AR Denarius 3,32gr. Rome, AD 212-213. Av.. ANTONINVS PIVS AVG
BRIT, laureate head to right Rv.: PROFECTIO AVG, Emperor standing to right, holding
spear; two standards behind. RIC IV 225; BMCRE 97-98 (Septimius, Caracalla and Get
a); RSC 508. Good Extremely Fine 1

301 Caracalla AR Denarius 3,17gr. Rome, AD 215. Av.: ANTONINVS PIVS AVG GER
M, laureate head to right Rv.: P M TR P XVIIII COS Illl P P, Sol standing facing, head to
left, raising hand and holding globe. RIC 1V 281b; BMCRE 172; RSC 359. Well struck. E
xtremly fine 1

302 Caracalla AR Denarius 3,10gr. Rome, AD 215. ANTONINVS PIVS AVG GERM, la
ureate head right / P M TR P XVIII COS Illl P P, Serapis, wearing polos, standing left, ra
ising right hand and holding transverse sceptre. RIC 263f; RSC 296. Extremly fine 1
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303 Septimius Severus AR Denarius 3,10gr. Rome, AD 206. SEVERVS PIVS AVG, la
ureate head right / LAETITIA TEMPORVM, the spina of the Circus Maximus decorated
as a ship facing left, with the turning posts at its prow and stern, a sail mounted on the ¢
entral obelisk, and the spina’s other monuments visible in between; around the ship, fou
r quadrigas racing left; below, seven animals: an ostrich at left and bear at right; betwee
n them a lion and a lioness chasing a wild ass and a panther attacking a bison. RIC 27
4; BMC 343. Very Rare - R2. Very fine. This very rare type commemorates the chariot r
aces and animal hunt which took place on the last day of Septimius Severus’ Ludi Saec
ulares in AD 204, as described in the inscriptional acts of those games found in Rome i
n the 1870s. Dio Cassius describes that the spina of the Circus Maximus was fitted out
as a ship from where the animals came, and around which the chariot racing took place.
This design was repeated in later years by Caracalla (see lot 509) and Geta. 1

304 Gordian Ill. AD 238-244. AR Denarius 2,99gr. Rome mint, 6th officina. 7th emissio
n, mid AD 240. Laureate, draped, and cuirassed bust right / Gordian on horseback pran
cing left, raising hand and holding spear. RIC IV 81; RSC 234. Revers bit from worn die,
otherwise extremly fine 1

305 Severus Alexander (222-235). AR Denarius 2,19gr. Rome, AD 230. Laureate hea
d r. R/ Virtus seated I. on cuirass, holding branch and sceptre. RIC IV 221; RSC 580. ne
ar very fine gold plated 1

306 Julia Domna, Augusta, 193-217. Denarius 2,73gr. Laodicea ad Mare, 199-207. IV
LIA AVGVSTA Draped bust of Julia Domna to right. Rev. PIETAS PVBLICA Pietas stan
ding front, her head turned to left, raising both hands; at her feet to left, altar. BMC 612.
Cohen 156. RIC 643. VF 1

307 Julia Domna AD 193-211. Rome AR Denarius 3,18gr. Av.: IVLIA AVGVSTA, drape
d bust right Rv.: FELICITAS, Felicitas standing left, holding caduceus and sceptre. RIC
551; C 47. Very fine 1

308 Julia Domna. Augusta, A.D. 193-217. AR denarius 2,93gr. Rome mint, struck A.D.
215-217. IVLIA AVGVSTA, draped bust right / VENVS FELIX, Venus standing left, holdi
ng apple and drawing veil from shoulder. RIC 580 (S. Severus); BMCRE 85 (same); RS
C 198. VF, 1

309 Julia Domna. Augusta, AD 193-217. £ As 10,49gr . Rome mint. Struck under Sep
timius Severus, circa AD 193-196. Draped bust right / Fecunditas seated right, holding c
hild at breast; to right, a second child standing left. RIC IV 844. VF. Rare 1
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310 JULIA MAESA, grandmother of Elagabalus. £ As 9,62gr. Rome. Grandmother of
Elagabalus. Diademed and draped bust right / Pietas standing left, raising hand over lig
hted altar and holding incense box. RIC IV 416 (Elagabalus); Cohen 32. Good VF 1

311 JULIA MAMAEA, mother of Alexander Severus, 222-235 AD. A Sestertius 16,33g
r Diademed draped bust / Felicitas standing, holding caduceus, leaning on column. RIC.
676. VF 1

312 MAXIMINUS THRAX (235-238). AE Sestertius 21,08gr. Rome. Obv: MAXIMINVS
PIVS AVG GERM. Laureate, draped and cuirassed bust right. Rev: VICTORIA GERMA
NICA / S - C. Victory standing left, holding wreath and palm branch; captive at her side.
RIC 90. VF. wonderful green patina 1

313 Severus Alexander A Sestertius 18,84gr. Rome, AD 230. IMP SEV ALEXANDER
AVG, laureate head right with slight drapery over shoulder /P M TR P VIIII COS Il P P,
Sol radiate, standing front, head left, raising right hand and holding globe; S-C across fi
elds. RIC 504. 1

314 \Volusian A& Sestertius 14,91gr. Rome, AD 251. IMP CAE C VIB VOLVSIANO AV
G, laureate, draped and cuirassed bust right / FELICITAS PVBLICA, Felicitas standing |
eft, leaning on column, holding caduceus and sceptre; S-C across fields. RIC 251a; Coh
en 35-36. VF 1

315 Gordianus lll (238-244 AD). AE Sestertius 18,09gr Rome 241-243 AD. Obv. IMP
GORDIANVS PIVS FEL AVG, laureate, draped and cuirassed bust right, seen from behi
nd. Rev. LIBERALITAS AVG COS llll, Liberalitas standing left,holding so-called abacus
and cornucopiae. RIC IV, 1, 316a. Very fine. Beatiful glossy green-brown patina 1

316 Marcus Aurelius A Sestertius 17,07gr. Rome, AD 177. Laureate head right / Emp
eror veiled, standing left, sacrificing over tripod and holding scroll; S-C across fields. Rl
C 1226. Very Fine. Scarce. 1

317 Salonina. Augusta, A.D. 254-268. / Silvered antonininanus 3,34gr COR SALONI
NA AVG Bust of Salonina, diademed, draped, right, on crescent / FECVNDITAS AVG F
ecunditas, draped, standing left, holding cornucopiae in left hand; at her feet, child RIC
V Salonina (2) 5A. VF Scarce 1
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318 Salonina AD 257-258. Silvered Antoninianus 3,11gr. Rome, Av.: SALONINA AVG,
diademed and draped bust right, on crescent Rv.: IVNO REGINA, Juno standing facing,
head left, patera and sceptre. RIC 29; C. 60. VF 1

319 Salonina AD 257-258. Silvered Antoninianus 3,18gr. Rome, Av.: SALONINA AVG,
diademed and draped bust right, on crescent Rv.:[IVNO CONSERVAT / N in right field; J
uno, draped, standing left, holding patera in right hand and sceptre in left hand; at her fe
et, peacock RIC V Salonina (2) 11. Struck on broad flan, fully silvered othewise near ext
remly fine 1

320 Salonina. Augusta, AD 254-268. Silvered Antoninianus 3,37gr. Antioch mint. Struc
k 267. Diademed and draped bust right on a crescent / Aequitas standing left, holding s
cales and cornucopia; crescent//VIIC. RIC V 87; MIR 36, 1648d. VF 1

321 Claudius Il Gothicus. Silvered Antoninianus 3,68gr. Rome, AD 268-270. IMP C CL
AVDIVS AVG, radiate and cuirassed bust right / FIDES EXERCI, Fides standing left, hol
ding standard in each hand. RIC 34. VF-EF. Silvered 1

322 Claudius Il Gothicus. Silvered Antoninianus 2,91gr. Rome, AD 268-270. IMP C CL
AVDIVS AVG, radiate and draped bust right / IOVI VICTORI, Jupiter standing left, holdin
g thunderbolt and sceptre. RIC 54. Fully silvered. Extremly fine 1

323 Aurelian 270-275 Silvered Antoninianus 3,71gr. Siscia, AD 274. Av.: IMP C AVRE
LIANVS AVG, radiate and cuirassed bust to right Rv.. CONCORDIA MILITVM, Emperor
standing to right, clasping hand of Concordia standing to left; (star) S in exergue. RIC V
online 2234. Extremly fine 1

324 Claudius Il Gothicus. Silvered Antoninianus2,69gr. Rome, AD 268-270. IMP C CL
AVDIVS AVG, radiate and draped bust right Rv.: VICTORIA AVG, Victory advancing left
holding wreath and palm. RIC 104. VF Fully silvered 1

325 Aurelian 270-275 Silvered Antoninianus 3,56gr. Mediolanum. Av.:: IMP AVRELIAN
VS AVG. Radiate and cuirassed bust right. Rv:: FORTVNA REDVX / Fortuna seated left
on wheel, holding rudder and cornucopia. RIC V, p. 279, 128 Extremely fine with fine sil
vering 1
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326 Claudius Il Gothicus. Seilvered Antoninianus 3,26gr. Rome, AD 268-270. struck 2
68. Av.: IMP CLAVDIVS AVG Radiate and draped bust of Claudius Gothicus to right. R
v.. ANNONA AVG Annona standing facing, head left, holding cornucopia and corn ears
over modius. Cohen 22. RIC 19. Well struck and fully silvered. Some weaknes on rever
se otherwise extremely fine. 1

327 Gallienus. A.D. 253-268. /& antoninianus 3,01gr. Rome mint, A.D. 267-268. GALLI
ENVS AVG, radiate bust right / DIANAE CONS AVG: I in exergue, antelope walking lef
t. Gobl 716b; RIC 181. VF, 1

328 Gallienus A Antoninianus 3,36gr. Rome, AD 267-268. GALLIENVS AVG, radiate
head right / DIANAE CONS AVG, stag walking right; XI in exergue. MIR 747b; RIC 181.
1

329 Gallienus (253-268 AD). AE Antoninianus 2,83gr Rome 267-268 AD. Obv. GALLI
ENVS AVG, radiate head right. Rev. LIBERO P CONS AVG, panther to left. MIR 713f. 1

330 Gallienus. A.D. 253-268. A antoninianus 2,53gr. Rome mint, A.D. 267-268. GALLI
ENVS AVG, radiate bust right / DIANAE CONS AVG: I in exergue, antelope walking lef
t. Gobl 716b; RIC 181. VF, 1

331 Gallienus(253-268). Antoninianus 2,41gr. Rome. Obv: GALLIENVS AVG. Radiate
head right. Rev: DIANAE CONS AVG / X. Stag advancing right. MIR 745b. 1

332 Gallienus. AD 253-268. Antoninianus 4,04gr Rome mint, 1st officina. 10th emissio
n, AD 267-268. GALLIEN VS AVG, radiate head right / SOLI CONS AVG, pegasus reari
ng right; A. RIC V 283; MIR 36, 712b; RSC 979 1

333 Gallienus AR Antoninianus 3,48gr. Rome, AD 253-268. GALLIENVS AVG, radiate,
draped and cuirassed but right / LIBERO P CONS AVG / Panther walking left; B in exer
gue. RIC 230 1
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334 Gallienus &£ Antoninianus 3,53gr. Rome, AD 267-268. GALLIENVS AVG, radiate
head right / DIANAE CONS AVG, stag walking right; XI in exergue. MIR 747b; RIC 181.
1

335 Gallienus (253-268). Antoninianus 2,68gr. Rome. Obv: GALLIENVS AVG. Radiate
head right. Rev: DIANAE CONS AVG / X. Stag advancing right. MIR 745b. 1

336 Gallienus AR Antoninianus 2,27gr. Rome, AD 253-268. GALLIENVS AVG, radiate,
draped and cuirassed but right / LIBERO P CONS AVG / Panther walking left; B in exer
gue. RIC 230 1

337 Gallienus AR Antoninianus 2,30gr. Rome, AD 253-268. GALLIENVS AVG, radiate,
draped and cuirassed but right / LIBERO P CONS AVG / Panther walking left; B in exer
gue. RIC 230 1

338 Gallienus &£ Antoninianus 3,65gr. Rome, AD 267-268. GALLIENVS AVG, radiate
head right / DIANAE CONS AVG, stag walking right; XI in exergue. MIR 747b; RIC 181.
1

339 Gallienus (253-268). Antoninianus 3,13gr.. Rome. Obv: GALLIENVS AVG. Radiat
e and cuirassed bust right. Rev: IOVI CONS AVG / S. Goat standing left. MIR 730u. 1

340 Gallienus, 253-268. Antoninianus 3,17gr. Rome, 267-268. GALLIENVS AVG Radi
ate head of Gallienus to right. Rev. APOLLINI CONS AVG / Z Centaur walking right, dra
wing bow. MIR 735b. RIC 163 1

341 Gallienus, 253-268. Antoninianus 2,21gr. Rome, 267-268. GALLIENVS AVG Radi
ate head of Gallienus to right. Rev. APOLLINI CONS AVG / Z Centaur walking right, dra
wing bow. MIR 735b. RIC 163 1
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342 Gallienus (253-268). Antoninianus 2,48gr. Rome. Obv: GALLIENVS AVG. Radiate
head right. Rev: DIANAE CONS AVG / XII. Gazelle standing left. MIR 750b. 1

343 Gallienus (253-268). Antoninianus 2,28gr.. Rome. Obv: GALLIENVS AVG. Radiat
e and cuirassed bust right. Rev: IOVI CONS AVG / S. Goat standing left. MIR 730u. 1

344 Gallienus, 253-268. Antoninianus 3,95gr. Rome, 267-268. GALLIENVS AVG Radi
ate head of Gallienus to right. Rev. APOLLINI CONS AVG / Z Centaur walking right, dra
wing bow. MIR 735b. RIC 163 1

345 Aurelian 270-275 Silvered Antoninianus 4,25gr. Mediolanum. IMP AVRELIANVS A
VG. Radiate and cuirassed bust right. Rv:: FORTVNA REDVX / Fortuna seated left on
wheel, holding rudder and cornucopia. RIC V, p. 279, 128 1

346 Claudius Il Gothicus, 268 — 270 Antoninianus 2,75gr IMP C CLAVDIVS AVG Radi
ate and cuirassed bust r. Rev. FIDES EXERCI Fides standing I., holding two ensigns, of
which one is transverse. RIC 36. C 87. 1

347 Aurelian. AD 270-275. Silvered Antoninianus 3,49grUncertain Balkan mint. 1st em
ission, 1st phase, late AD 271-mid 272. IMP AVRELIANVS AVG, radiate and cuirassed
bust right / VICT ORI A AVG, Victory advancing left, holding wreath and palm branch. R
IC V 406; 1

348 PROBUS (276-282). Antoninianus 3,90gr. Ticinum. Obv: IMP C PROBVS AVG. R
adiate and mantled bust left, holding eagle- tipped sceptre. Rev: SALVS AVG / V / TXXI.
Salus standing right, feeding serpent held in arms out of patera. RIC 499. 1

349 Claudius Il Gothicus A& Antoninianus 2,91gr. Siscia, AD 268-270. IMP CLAVDIVS
AVG, radiate and cuirassed bust right / LAETITIA AVG, Laetitia standing left, holding wr
eath and cornucopiae; | in right field. RIC 181 1
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350 Probus AD 276-282. Silvered Antonianus 3,57gr. Rome PROBVS PF AVG, Radiat
e bust left, in imperial mantle, holding eagle-tipped sceptre / SOLI INVIC-TO, Sol driving
quadriga left, holding whip and globe and raising hand; R thunderbolt I'. good very fine
RIC V 2083; Pink VI/1 p. 46 1

351 Probus, 276-282. Silvered Antoninianus 3,92gr. Ticinum, 281. VIRTVS PROBI AV
G Radiate, helmeted and cuirassed bust of Probus to left, holding spear in his right han
d and shield in his left. Rev. PAX AVGVSTI / T / VXXI Pax standing front, head to left, h
olding olive-branch in her right hand and scepter in her left. Cohen 427. RIC 517. 1

352 Gallienus 253-268 AD, Rome, Antoninianus, 2,68gr. IMP C P LIC GALLIENVS P
F AVG Bust radiate, cuirassed r., seen from front. Rx: P - ROVIDENTIA AVGG Providen
tia standing |., holding wand over globe at feet and cornucopia. 1

353 CLAUDIUS Il GOTHICUS, 268-270 AD. A Antoninianus 2,58gr. Rome. Radiate, d
raped and cuirassed bust / Victory standing holding wreath and palm. RIC.107 1

354 Claudius Il Gothicus. AD 268-270. Antoninianus 3,77gr. Rome mint. Issue Il, AD 2
68-269. Radiate, draped, and cuirassed bust right / Jupiter standing left, holding thunder
bolt and scepter. RIC V 54; Normanby 675-8. Good VF, 1

355 Probus, AE antoninianus 3,69gr, AD 276-282, Rome. PROBVS PF AVG, radiate,
cuirassed bust right. MARTI PACIF, Mars walking left, holding branch, spear and shield.
Mintmark RQ gamma. RIC V-2 Rome 177. 1

356 Gallienus AD 253-268. Antioch Billon Antoninianus 3,41 g GALLIENVS P F AVG, r
adiate and cuirassed bust right / SPQR/ OPTIMO/ PRINCI/PI in four lines within wreath.
very fine RIC V 659; MIR 36, 1609b; RSC 998. 1

357 Gordian Ill AR Antoninianus 4,60gr. Rome, AD 241-243. IMP GORDIANVS PIVS
FEL AVG, radiate and draped bust right / VIRTVTI AVGVSTI, Hercules standing right le
aning on club set on rock. RIC 95. 1
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358 CLAUDIUS Il GOTHICUS (268-270). Antoninianus 3,72gr. Rome. Obv: IMP C CL
AVDIVS AVG. Radiate and cuirassed bust right. Rev: VIRTVS AVG. Virtus standing left,
holding branch, spear and shield at feet. RIC online 203; RIC 109 1

359 Claudius Il Gothicus. AD 268-270. Antoninianus 2,82gr. Rome mint, 7th officina. 2
nd emission, circa early-mid AD 270. Radiate head right / Genius standing left, holding
patera and cornucopia; —/Z//-. Normanby 864; RIC V 49; RIC Online 368. 1

360 QUINTILLUS. 270 AD. Antoninianus 2,39gr Rome mint. [IMP C] M AVR CL QVIN
TILLVS AVG, radiate and draped bust right / F[IDES] MILITVM, Fides standing left, hold
ing standard and spear. RIC V pt.1, 18; Cohen 28 1

361 CLAUDIUS Il GOTHICUS (268-270). Antoninianus 4,15gr. Cyzicus. Obv: IMP C M
AVR CLAVDIVS AVG. Radiate, draped and cuirassed bust right. Rev: FORTVNA REDV
X/ SPQR. Fortuna standing left, holding rudder and cornucopia. RIC V online 90 1

362 Gallienus, 253 - 268 AD Silver Antoninianus 2,86gr, Rome Mint, 21mm, 3.07 gram
s Obverse: IMP C P LIC GALLIENVS AVG, Radiate, draped and cuirassed bust of Galli
enus right. Reverse: IOVI CONSERVA, Jupiter standing left holding thunderbolt and sce
pter. RIC 143 1

363 Probus AD 276-282. Rome Antoninianus /E silvered 3,32gr. IMP PROBVS P F AV
G, radiate bust left, wearing consular robes, holding eagle-tipped scepter / CONCORDI
A MILIT, Concordia standing facing, head left, holding two standards, E in the left field, s
tar in the right field, PXXI in exergue. good very fine RIC 479. 1

364 Aurelian AD 270-275. Struck AD 272. Serdica Antoninianus 2,47gr. IMP AVRELIA
NVS AVG, radiate and cuirassed bust right / IOVI CONSER, P, Aurelian standing right,
holding sceptre and receving globus from Jupiter standing left, holding sceptre. good ve
ry fine RIC online 2588; La Venéra 9785-9794. 1

365 Tetricus | £ Antoninianus 2,17gr. Cologne, AD 270-274. IMP TETRICVS P F AV
G, radiate and cuirassed bust right / SALVS AVG, Salus standing right, feeding serpent i
n her arms. RIC 123. 1
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366 Aurelian. A.D. 270-275. A antoninianus. 4,23gr. Siscia mint, 2nd officina. His radi
ate and cuirassed bust right; IMP AVRELIANVS AVG / Emperor standing right, holding
scepter, receiving globe from Jupiter standing left, holding scepter; IOVI CONSER arou
nd, *S in exergue. RIC V.1 225. 1

367 Quintillus (270 AD). AE Antoninianus 2,87gr RomeObv. IMP C M AVR QVINTILLV
S AVG, radiate, draped and cuirassed bust right. Rev. AETERNIT AVG Sol standing left,
raising right hand and holding a globe; N in left field. RIC V, 7. 1

368 Postumus (260-269). Antoninianus 3,06gr. Treveri, AD 261. Radiate, draped and ¢
uirassed bust r. R/ Mars standing |., holding globe and spear. RIC V 54; RSC 243a. 1

369 GALLIENUS. 253-268 AD. Antoninianus 3,17gr. Rome mint, 6th officina, 10th emi
ssion, circa 267-268 AD. GALLIENVS AVG, radiate head right / APOLLINI CONS AVG,
centaur standing right, drawing bow; Z. RIC V 163; MIR 36, 735b; RSC 7 1

370 Claudius Il (AD 268-270). AE antoninianus 1,98gr Imitation? 1

371 Aurelian AD 270-275. Mediolanum Antoninian AR 3,66gr. IMP AVRELIANVS AV
G, radiate and cuirassed bust right / PIETAS AVG, Aurelian standing right, extending ha
nd to Pietas standing left, each holding scepter; altar between; S. very fine RIC V 138;
BN 463-7. 1

372 Quintillus AR Antoninianus 2,19gr. Rome, AD 270. IMP C M AVR CL QVINTILLVS
AVG, radiate, draped and cuirassed bust right / PROVIDENT AVG, Providentia standing
facing, head left, holding sceptre and baton, with globe at feet; S in right field. RIC 29. 1

373 Probus; 276-282 AD, Lugdunum, 282 AD, Antoninianus, 3,96gr. IMP C M AVR PR
OBVS.P.F.AVG Bust radiate, cuirassed r., seen from front. Rx: SALV - S AVG Salus stan
ding left, holding patera and scepter; to left, serpent coiled left around altar; -/B. RIC V 1
23 var. (bust type); Pink VI/1 p. 58; Lyon 392. 1
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374 CLAUDIUS Il GOTHICUS (268-270). Antoninianus 3,04gr. Siscia. Obv: IMP CLAV
DIVS AVG. Radiate, draped and cuirassed bust right. Rev: AEQVITAS AVG. Aequitas st
anding left with cornucopia and scales. RIC online 588. 1

375 Philippus I. (244-249 AD). AR Antoninianus 5,89gr Rome, c. 244-247 AD. Obv. IM
P M IVL PHILIPPVS AVG, radiate, draped and cuirassed bust right, seen from behind.
Rev: ANNONA AVGG, Annona standing left, holding cornucopiae in left and grain-ear in
right over modius. RIC IV, Part 3, 28c. 1

376 Diocletian, 284-305. Silvered Antoninianus 3,49gr. Lugdunum, 295 AD. DIOCLETI
ANVS PF AUG draped, cuirassed, radiate bust right / PAX AUGG Pax standing left with
sceptre and branch. RIC 70. 1

377 PROBUS (276-282). Antoninianus 3,49gr. Antioch. Obv: IMP C M AVR PROBVS
P F AVG. Radiate, draped and cuirassed bust right. Rev: CLEMENTIA TEMP / Se / XXI.
Probus standing right, receiving Victory on globe from Jupiter standing left, holding scep
tre. RIC 922. 1

378 Gallienus A Antoninianus 2,94gr. Rome, AD 267-268. GALLIENVS AVG, radiate
head right / APOLLINI CONS AVG, Centaur walking left, holding globe and trophy. RIC
164; RSC 73. 1

379 Victorinus, 269-271. Antoninianus 3,30gr. Cologne, 269-270. IMP C VICTORINVS
P F AVG Radiate, draped and cuirassed bust of Victorinus to right. Rev. PAXAVG / V - *
Pax standing left, holding branch in her right hand and transverse scepter with her left.
AGK (corr.) 14b. EImer 682. RIC 118. 1

380 Gallienus A Antoninianus 2,94gr. Rome, AD 267-268. GALLIENVS AVG, radiate
head right / APOLLINI CONS AVG, Centaur walking left, holding globe and trophy. RIC
164; RSC 73. 1

381 Diocletian, 284-305. AE Antoninian 4,10gr. 1
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Gallienus A& Antoninianus 3,39gr. 1
Gallienus A Antoninianus 2,83gr 1
PROBUS (276-282). Antoninianus 3,15gr. 1
Maximianus Herculius 285-310 Antoninianus 3,16gr 1
Victorinus, 269-271. Antoninianus 2,83gr 1
CLAUDIUS Il GOTHICUS (268-270). Antoninianus 3,53gr 1
Maximianus Herculius 285-310 Antoninianus 3,42gr 1
Licinius | AD 308-324 Antoninianus 2,92gr 1
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390 Vabalathus (268-272 AD), for and with Aurelianus (270-275 AD). Antoninianus 2,7

3ar 1
391 Maximianus Herculius 285-310 Antoninianus 2,21gr 1
392 Maximianus Herculius 285-310 Antoninianus 3,07gr 1
393 Tetricus | (271-274). AE Antoninianus 4,30gr 1

394 Hostilian, 251. AR Antoninianus 3,76gr. Antioch, 251. C OVAL OSTIL MES COVI
NTVS AVG Radiate, draped and cuirassed bust of Hostilian to right. Rev. ROMAE AET
ERNAE AVG Roma seated left on shield, holding Victory in right hand and spear in left.
Cohen 45 var. RIC 204b . VF 1

395 Aurelian AD 270-275 Antoninianus 3,16gr 1

396 Severina (wife of Aurelian) /£ As. Rome, AD 275. SEVERINA AVG, diademed and
draped bust to right / IVNO REGINA, Juno standing to left, holding patera and sceptre,
peacock at feet; g in exergue. RIC V.1 7; VF 1

397 Maximinus Il Daia, as Caesar AD 305-308. Nicomedia Follis A& 8,07gr GAL VAL
MAXIMINVS NOB CAES, laureate head right / GENIO CAESARIS CMH, Genius standi
ng left, holding patera and cornucopiae, SMNT in exergue. very fine RIC VI 55. 1
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398 Diocletianus, 284-305, 296/297 AD Folis Ticinum 9,14gr 1
399 Maximianus Herculius (285-310) AE Follis 9,57gr 1
400 Diocletianus, 284-305, 296/297 AD Folis 8,62gr 1

401 Constantius | - Genius Large Follis 7,77gr. 302-303 AD. Trier mint. Obv: CONSTA
NTIVS NOB C legend with laureate and cuirassed bust right. Rev: GENIO POPV-LI RO
MANI legend with Genius standing left, tower on head, naked but for chlamys over left s
houlder, holding patera and cornucopia; S-F across fields, mintmark Il TR in exergue. RI

C VI Trier 539a; Scarce 1
402 Diocletianus, 284-305, 296/297 AD Folis 9,09gr 1
403 Diocletianus, 284-305, 296/297 AD Folis 10,60gr 1
404 Diocletianus, 284-305, 296/297 AD Folis 9,64gr 1
405 Maximianus Herculius 285-310 Large follis 10,61gr Scarce 1
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406 Maximianus Herculius 285-310 Large follis 8,61gr 1
407 Maximinus Il AD 313 Follis 6,57gr 1
408 Constantius Il £ Centenionalis 5,26gr. Fallen horseman 1
409 Constantius Il, as Augustus (AD 337-361). Centenionalis 6,45gr 1
410 Constantinus I. the Great. AD 306-336 Follis 3,64gr 1
411 Valentinian Il AD 375-392 Follis 5,07gr 1
412 Maximianus Herculius AD 286-305. Follis 6,80gr 1
413 Maximianus Herculius AD 286-305. Follis 7,00gr 1
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Maximinus Il Daia, as Caesar AD 305-308 6,55gr 1
Maximianus Herculius AD 286-305. Follis 6,26gr 1
Gratian, 367-383. Follis 3,92 1
Licinius 1, 308-324. Follis 3,08gr 1
Constantius Il £ Centenionalis 5,25gr. Fallen horseman 1
Maximianus Herculius AD 286-305. Follis 6,48gr 1
Magnus Maximus. A.D. 383-388 4,02gr 1
Vetranio AD 350. A& Centenionalis. 5,61gr. Scarce 1
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422 Constantius Il £ Centenionalis 5,89gr. Fallen horseman 1
423 Maximinus Il Daia, as Caesar AD 305-308. Follis 5,92gr 1
424 Licinius | AD 308-324. Follis 4,11gr 1

425 CONSTANTINE | THE GREAT (307/10-337). AE Follis 4,86gr. Londinium. Obv: C
ONSTANTINVS P F AVG. Laureate and cuirassed bust right. Rev: COMITI AVGG NN /
PLN. Sol standing facing, head left, holding globe and whip; star to right. RIC 153. 1

426

427

428

429

Licinius | AD 308-324. Follis 4,38gr

Licinius | AD 308-324. Follis 3,52gr

Licinius | AD 308-324. Follis 3,78gr

Licinius | AD 308-324. Follis 3,18gr
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430 Magnentius. AD 350-353. /& Centenionalis 4,71gr 1
431 CONSTANTINE | THE GREAT (307/10-337). AE Follis 3,36gr 1
432 Licinius | AD 308-324. Follis 3,10gr 1
433 CONSTANTINE | THE GREAT (307/10-337). AE Follis 2,87gr 1
434 Licinius | AD 308-324. Follis 3,20gr 1
435 Licinius | AD 308-324. Follis 3,34gr 1
436 CONSTANTINE | THE GREAT (307/10-337). AE Follis 3,75gr 1
437 CONSTANTINE | THE GREAT (307/10-337). AE Follis 4,49gr 1
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438 Constantius Il £ Centenionalis 6,06gr. Fallen horseman 1
439 Constantine Il. As Caesar, A.D. 317-337. A& follis 3,09gr 1
440 Constantine Il. As Caesar, A.D. 317-337. A follis 3,77gr 1
441 CONSTANTINE | THE GREAT (307/10-337). AE Follis 3,67gr 1
442 CONSTANTINE | THE GREAT (307/10-337). AE Follis 3,02gr 1
443 Arcadius, 383-408. Follis 2,20gr 1
444 Arcadius, 383-408. Follis 3,47gr 1

445 CONSTANTINE | THE GREAT (307/10-337). AE half follis 1,10gr. Camp gate. Rar
e 1
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446 CONSTANTINE | THE GREAT (307/10-337). AE follis 3,30gr 1
447 Constantine Il. As Caesar, A.D. 317-337. A follis 2,68gr 1
448 Commemorative Series, 330-354. / Follis 2,04gr 1
449 Constantine Il. As Caesar, A.D. 317-337. A& follis 2,21gr 1
450 Constantius Il A& Follis 2,95gr. 1
451 CONSTANTINE | THE GREAT (307/10-337). AE follis 2,42gr 1
452 Constantius Il &£ Follis 1,27gr. 1
453 Constantius Il &£ Follis 2,74gr. 1
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454 CONSTANTINE | THE GREAT (307/10-337). AE follis 2,66gr 1
455 Licinius I. AD 308-324. A Follis 2,94gr 1
456 Constantius Il A& Follis 3,26gr. 1
457 CONSTANTINE | THE GREAT (307/10-337). AE follis 2,62gr 1
458 CONSTANTINE | THE GREAT (307/10-337). AE follis 3,17gr 1
459 CONSTANTINE | THE GREAT (307/10-337). AE follis 1,64gr 1
460 Commemorative Series, 330-354. / Follis 2,22gr 1
461 Commemorative Series, 330-354. /& Follis 2,06gr 1
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462 CONSTANTINE | THE GREAT (307/10-337). AE follis 3,56gr 1
463 Constans, 337-350. Follis 1,69gr 1
464 Constans, 337-350. Follis 1,81gr 1
465 CONSTANTINE | THE GREAT (307/10-337). AE follis 2,15gr 1
466 CONSTANTINE | THE GREAT (307/10-337). AE follis 2,91gr 1
467 Constantius Il A& Follis 2,55¢r. 1

468 CONSTANTINE I. 307-337 AD. /A Follis 3,55gr. Siscia mint. Struck 321-324 AD.
CONSTAN-TINVS AVG, laureate head right/ D N CONSTANTINI MAX AVG, VOT/XX in
two lines across field; all within wreath; ASIS (radiate arc). RIC VII 180. EF, Very strong
silvering! 1

469 Constantius Il A& Follis 3,24gr. 1
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Constantine Il. As Caesar, A.D. 317-337. A& follis 1,84gr 1
Constantius Il A& Follis 1,24gr. 1
CONSTANTINE 1. 307-337 AD. /A Follis 3,44gr 1
Maximinus Il Daia, as Caesar AD 305-308. Follis 6,32gr 1
Maximinus Il Daia, as Caesar AD 305-308. Follis 5,48gr 1
Maximinus Il Daia, as Caesar AD 305-308. Follis 5,53gr 1
Valens, 364-378. AE Follis 3,34gr 1
CONSTANTINE 1. 307-337 AD. / Follis 3,26gr 1
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478 Decentius. Caesar, A.D. 351-353. /& centenionalis 4,66gr 1

479 Magnentius (AD 350-353). AE Follis 2,56gr 1

480 Licinius I. AD 308-324. A Follis 3,31gr

481 Licinius I. AD 308-324. / Follis 4,52gr

482 Licinius |I. AD 308-324. / Follis 2,98gr

483 Constantius Il &£ Follis 4,38gr.

484 Licinius |I. AD 308-324. / Follis 3,17gr

485 Licinius |I. AD 308-324. A Follis 3,30gr
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Licinius I. AD 308-324. A Follis 3,43gr 1
Procopius (365-366). AE Follis 2,28gr. 1
lovianus (363-364) AE Follis 2,89gr 1
CONSTANTINE 1. 307-337 AD. /A Follis 2,70gr 1
Valentinian | AD 364-375. AE Follis 3,05gr 1
Constantius Il A& Follis 4,53gr. 1
Valentinian | AD 364-375. AE Follis 2,01gr 1
CONSTANTINE 1. 307-337 AD. /A Follis 3,44gr 1
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494 Valentinian Il AD 379 £ Nummus 1,89gr 1
495 Maximinus Il Daia, as Caesar AD 305-308. Follis 2,90gr 1
496 Commemorative Series, 330-354. /& Follis 2,91gr 1
497 Valentinian | AD 364-375. AE Follis 3,04gr 1
498 Constantius Il A& Follis 3,97gr. 1
499 Licinius |I. AD 308-324. / Follis 3,18gr 1
500 CONSTANTINE I. 307-337 AD. £ Follis 4,22gr 1
501 CONSTANTINE I. 307-337 AD. £ Follis 2,96gr 1
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502 CONSTANTINE I. 307-337 AD. £ Follis 3,50gr 1
503 Constantine Il. As Caesar, A.D. 317-337. A& follis 2,80gr 1
504 Crispus AD 317-326 AE Follis 2,78gr 1
505 Aelia Eudoxia, Augusta, 400-404. AE Follis 2,00gr 1
506 CONSTANTINE I. 307-337 AD. £ Follis 3,15gr 1
507 Valens, 364-378. AE Follis 2,60gr 1
508 Valentinian Il AD 375-392. £ Nummus 3,00gr 1
509 CONSTANTINE I. 307-337 AD. A Follis 3,40gr 1
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CONSTANTINE 1. 307-337 AD. /A Follis 2,95gr 1
Constantius Il A& Follis 2,90gr. 1
CONSTANTINE 1. 307-337 AD. / Follis 4,00gr 1
Theodosius I, 379-395. AE Maiorina 4,94gr 1
Aelia Eudoxia, Augusta, 400-404. AE Follis 1,76gr 1
CONSTANTINE I. 307-337 AD. /£ Follis 3,14gr 1
CONSTANTINE 1. 307-337 AD. /A Follis 2,35gr 1
Constantinus Il, as Caesar (317-337 AD). AE follis 1,30gr 1
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518 CONSTANTINE I. 307-337 AD. £ Follis 2,20gr 1
519 MAGNUS MAXIMUS (383-388) AE Follis 4,59gr 1
520 Marcianus AD 450-457. AE Nummus 1,12gr 1
521 Anastasius I. 491-518. &£ nummus 1,10gr 1

522 JUSTIN II. 565-578 AD. /A Follis12,68gr Nicomedia mint. Dated year 11 (575/6 A
D). Facing, crowned busts of Justin and Sophia on double throne, he holds globus cruci
ger, she a cruciform sceptre / Large M, cross above, ANNO and XI (date) on either side;
A/NIKO. DOC | 101b; SB 369. about very fine 1

523 Romanus IV. 1068-1071. A& follis (anonymous) 4,04gr 1

524 Anonymous A 40 Nummi 7,26gr Time of Romanus IV. Constantinople, circa AD 1
065-1071. Reference:Ex Roma Numismatics Ltd., Auction IV, 30 September 2012, lot 2
987 1

525 Heraclius. 610-641. AE follis. Cyzicus mint.11.19gr. 1
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526 Anastasius AE Half follis, 491-518 AD. 8.23gr 1

527 Leo VI (886-912 AD). AE Follis 8,91gr. 1

528 Basil Il Bulgaroctonos (AD 976-1025), with Constantine VIIl. AR miliaresion 1,979
r. Constantinople, AD 989-1025. €1 TOV TwNICAT' bASILEIC CwhST', ornamented cr
oss-crosslet set on four steps; to left, crowned bust of Basil facing, wearing loros, to left,
crowned and draped bust of Constantine facing, X and dot within cross within crescent /
- © -/ + bASIL'/ C CwhSTAh/ TTORFVRO¢'/ MISTVbAS/ RwmAlw'/ - © -. Sear 1812. DO
C 20. 1

529 Justinian | (527-565). AE Nummus 5,14qgr. 1

530 Romanus Ill, Argyrus (1028-1034), AE Class B Anonymous Follis 12,38gr. Consta

ntinople. Reference:SB 1823 1

531 Anonymous follis, time of Basil Il and Constantine VIII (970 — 1092). AE 8,70gr 1

532 Anonymous follis, time of Basil Il and Constantine VIII (970 — 1092). AE 10,76gr 1

533 Anonymous (attributed to Romanus Ill). Ca. 1028-1034. AE follis 9,06gr 1
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Maurice Tiberius, 582-602. Follis 11,15gr 1
Anonymous (attributed to Romanus lll). Ca. 1028-1034. AE follis 8,38gr 1
Leo VI. 886-912 AD. Follis. 7,51gr 1
Maurice Tiberius. 582-602. /&£ Half Follis 5,97gr 1
Andronicus | Comnenus. 1183-1185. AR Trachy 3,55gr 1
Unknown byzantine follis, overstruck AE 10,12gr. 1
LEO VI the WISE (886-912). AE Follis. 6,63gr 1

Heraclius, with Martina and Heraclius Constantine. 610-641. AE Follis 8,34gr 1
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542 Romanus IV. 1068-1071. A follis (anonymous) 8,47gr 1
543 Anonymous Class D, (attributed to Constantine 1X) Follis 8,69gr 1
544 JUSTIN II. 565-578 AD. /A Half Follis 4,61gr 1
545 Justin Il (AD 565-578), with Sophia. AE follis 12,93gr 1
546 ARMENIA, Levon I, 1198-1219, Tram Silver 2,87gr., CCA 123 VF 1

547 ARMENIA, Hetoum |, 1226-1270, Kardez Bronze 4,45gr., AC 359 var. F / VF very
rare variety 1

548 ARMENIA, Hetoum II, 1289-1293, 1295-1296 and 1301-1305, Kardez Bronze 3,5
2gr., AC 398 F / VF 1

549 ARMENIA, Levon IIl, 1301-1307, Takvorin Silver 2,12gr., AC 422 Bed. 1734 var. o
ne point on the right of lion's tail F / VF 1
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550 CRUSADER ANTIOCH, Bohemond llI, 1149-1163 Minority, 1163-1201 Majority, D
enier Silver 0,89gr., CCS 67 var. VF 1

551 CRUSADER ANTIOCH, Bohemond lll, 1149-1163 Minority, 1163-1201 Majority, D
enier Silver 0,78gr., CCS 67 VF 1

552 ARMENIA, Levon lll, 1301-1307, Takvorin Silver 2,32gr., Bed. 1797 var. one point

on the left an other one on the right of lion's tail F / VF 1
553 ARMENIA, Levon lll, 1301-1307, Takvorin AR 2,28gr. , AC 427 F 1
554 ARMENIA, Levon lll, 1301-1307, Bl Denier 1,84gr., Rare, F 1
555 ARMENIA, Levon I, 1198-1219, Tram Silver 2,80gr., CCA 123 F / VF 1
556 ARMENIA, Levon I, 1198-1219, Tank Bronze 7,56gr., AC 303 VF 1
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Hetoum | and Zabel, 1226-1270, Half Tram Silver 2,63gr., AC 346 var.
1

Levon |, 1198-1219, Tank Bronze 7,58gr., AC 303 F 1
Levon lll, 1301-1307, Takvorin Silver 1.77gr., AC 427 scarce 1
Levon II, 1270-1289, Kardez Bronze 1,14gr., AC 388 scarce 1
Levon II, 1270-1289, Kardez Bronze 0,68gr., AC 388 scarce 1
Levon Il, 1270-1289, Kardez Bronze 0,94gr., AC 388 scarce 1
Levon Ill, 1301-1307, Takvorin Silver 0,89gr., AC 427 var. F 1

Levon lll, 1301-1307, Takvorin Silver 1,79gr., AC 427 var. scarce 1
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565 ARMENIA, Hetoum | and Kaikobad, 1229-1236 Bilingual Tram Silver 2,13gr., scar
ce 1

566 ARMENIA, Levon lll, 1301-1307, Takvorin Silver 2,13gr., AC 427 var. F 1

567 AUSTRIA, Salzburg, Leopold VI Archduke of Osterreich-Steiermark, 1220-1230, F
riesacher Pfennig AR 1,89gr., CNA Ck 24 F 1

568 AUSTRIA, Carinthia, Bernard Il, 1202-1256, Friesacher Pfennig AR 0,99gr., scarc
e 1

569 AUSTRIA, Carinthia, Bernard Il, 1202-1256, Friesacher Pfennig AR 1,02gr., F 1

570 AUSTRIA, Carinthia, Bernard Il, 1202-1256, Friesacher Pfennig AR 0,72gr., F 1

571 BOHEMIA, Johann von Luxemburg, 1310-1346, Prager Groschen AR 0,77gr. F 1

572 |ISLAMIC, Anatolia & Al-Jazira (Post-Seljuk), Artugids (Mardin), Nadir al-Din Artuq
Arslan, AH 597-637 / AD 1200-1239, Dirham Bronze, F 1
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573 ISLAMIC, Seljuks, Rum, 'lzz al-Din Qilich Arslan Il bin Mas'ud, AH 550-588 / AD 1
155-1192, Fals Bronze, Horseman Type, Broome 21, scarce 1

574 ISLAMIC, Morocco, Muwahhids (Almohades), 1163-1250, Square Dirhem Silver,
M.421 A.496 VF 1

575 Unknown Islamic coin 3,78gr. 1

576 Bertram, 1179-1212. Denar. 0,75 g. Brustbild I.//Kreuz, darauf betende Hande. de
Saulcy 29; Wendling II/E/k/2. 1

577 POLAND, LITHUANIA, Stephan Bathory, 1576-1586, 3 Groschen Silver 1582, Gu
m 708 near VF 1

578 POLAND, LITHUANIA, John Il Casimir, 1648-1668, 6 Groschen Silver 1666 AT, K
opicki 1680 VF 1

579 POLAND, LITHUANIA, John Il Sobieski, 1674-1696, 6 Groschen Silver 1683 TLB
Kopicki 1963 VF 1

580 POLAND, LITHUANIA, Sigismund Il Vasa, 1587-1632, 6 Groschen Silver 1625 K
opicki 1263 near VF 1
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581 GERMAN STATES, Brandeburg Prussia, Friedrich lll, 1688-1701, 18 Groschen Sil
ver 1699, KM# 611 VF 1

582 ROMISCH DEUTSCHES REICH, Franz | Stefan, 1745-1765, 20 Kreuzer Silver 17
54 Hall, Eyp.644 Her.284 near VF 1

583 ITALY, late 18th century, Bronze weight for a 2 Louis aux écus from France. Weigh
t 15.20g Diameter 28mm, rosette countermarks 1

584 AUSTRIA, Bregenz, Consum Verein, 1 Krone Token, Zink vernickelt, 27,3 mm Re
f#7602 of WERT«MARKENFORUM Mitteilungsblatt fiir den Wertmarkensammler Jahr

gang, F 19 — Ausgabe 5 Sept. 2013 1
585 AUSTRIA, Franz Joseph |, 1848-1916, 2 Corona Silver 1912, Her.780 EF 1
586 AUSTRIA, Franz Joseph |, 1848-1916, 2 Corona Silver 1912, Her.780 EF 1

587 AUSTRIA, Franz Joseph |, 1848-1916, 2 Corona Silver 1912 KB, Kremnitz, Her.78
2, VF 1

588 AUSTRIA, Franz Joseph |, 1848-1916, 2 Corona Silver 1913 KB, Kremnitz, Her.78
3, near VF 1
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589 AUSTRIA, Franz Joseph |, 1848-1916, 1 Forint Silver 1879 KB, Kremnitz, Her.60
6, VF 1

590 AUSTRIA, Franz Joseph |, 1848-1916, 1 Forint Silver 1879 KB, Kremnitz, Her.60
6, VF 1

591 AUSTRIA, Franz Joseph |, 1848-1916, 1 Forint Silver 1879 KB, Kremnitz, Her.60
6, VF+ 1

592 AUSTRIA, Franz Joseph |, 1848-1916, 1 Forint Silver 1882 KB, Kremnitz, Her.61
1, VF 1

593 AUSTRIA, Franz Joseph |, 1848-1916, 1 Gulden Silver 1879, Her.579, VF 1

594 AUSTRIA, Franz Joseph |, 1848-1916, 1 Gulden Silver 1861 A, Wien, Her.526, VF
1

595 AUSTRIA, Franz Joseph |, 1848-1916, 1 Gulden Silver 1861 A, Wien, Her.526, EF
1

596 AUSTRIA, Franz Joseph |, 1848-1916, 1 Gulden Silver 1884, Her.584, VF 1
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597 AUSTRIA, Franz Joseph |, 1848-1916, 5 Corona Silver 1908 KB, Kremnitz, Her.77

7, near VF 1

598 AUSTRIA, Franz Joseph |, 1848-1916, 5 Corona Silver 1900, Her.769, near VF 1

599 AUSTRIA, Franz Joseph |, 1848-1916, 5 Corona Silver 1907, Her.770, VF 1

600 AUSTRIA, Franz Joseph I, 1848-1916, 5 Corona Silver 1908, Her.771, near VF 1

601 AUSTRIA, Franz Joseph |, 1848-1916, Medaille 1865, Wiener Prater Volksfest, ne

ar VF 1
602 RUSSLAND, 50 Kopeken 1896 Paris, Parchimowicz 22c, VF 1
603 CZECHIA, Slovakia Czechoslovakia, 10 Korun 1930 Silver, KM# 15, VF 1
604 CZECHIA, Slovakia Czechoslovakia, 10 Korun 1932 Silver, KM# 15, VF 1
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CZECHIA, Slovakia Czechoslovakia, 10 Korun 1930 Silver, KM# 15, VF 1
CZECHIA, Slovakia Czechoslovakia, 10 Korun 1930 Silver, KM# 15, VF+ 1
CZECHIA, Slovakia Czechoslovakia, 10 Korun 1932 Silver, KM# 15, VF 1
CZECHIA, Slovakia Czechoslovakia, 10 Korun 1932 Silver, KM# 15, VF 1

CZECHIA, Slovakia Czechoslovakia, 10 Korun 1932 Silver, KM# 15, near VF 1

CZECHIA, Slovakia Czechoslovakia, 10 Korun 1932 Silver, KM# 15, near VF 1

CZECHIA, Slovakia Czechoslovakia, 10 Korun 1932 Silver, KM# 15, VF 1

CZECHIA, Slovakia Czechoslovakia, 10 Korun 1932 Silver, KM# 15, VF 1
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CZECHIA, Slovakia Czechoslovakia, 10 Korun 1932 Silver, KM# 15, near VF 1

CZECHIA, Slovakia Czechoslovakia, 10 Korun 1932 Silver, KM# 15, near VF 1

CZECHIA, Slovakia Czechoslovakia, 10 Korun 1932 Silver, KM# 15, VF 1

CZECHIA, Slovakia Czechoslovakia, 10 Korun 1932 Silver, KM# 15, VF 1

CZECHIA, Slovakia Czechoslovakia, 10 Korun 1932 Silver, KM# 15, near VF 1

CZECHIA, Slovakia Czechoslovakia, 10 Korun 1932 Silver, KM# 15, near VF 1

CZECHIA, Slovakia Czechoslovakia, 10 Korun 1932 Silver, KM# 15, near VF 1

CZECHIA, Slovakia Czechoslovakia, 10 Korun 1932 Silver, KM# 15, VF 1
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CZECHIA, Slovakia Czechoslovakia, 10 Korun 1932 Silver, KM# 15, near VF 1

CZECHIA, Slovakia Czechoslovakia, 10 Korun 1932 Silver, KM# 15, VF 1

DEUTSCHE REICHSMUNZEN, Third Reich, 5 Marks 1935 D Silver, KM#86 VF 1

DEUTSCHE REICHSMUNZEN, Third Reich, 5 Marks 1936 F Silver, KM#86 VF 1

DEUTSCHE REICHSMUNZEN, Third Reich, 5 Marks 1934 J Silver, KM#83 VF 1

DEUTSCHE REICHSMUNZEN, Third Reich, 5 Marks 1935 A Silver, KM#83 VF 1

GERMANY, 5 Marks 1984 J Silver Felix Mendelssohn, KM# 161 EF 1

FRANCE, 10 Francs 1970 Silver Hercules, KM# 932 EF+ 1
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629 NETHERLAND, Wilhelmina, 1890-1948, 1 Gulden Silver 1916, KM#148 VF 1

630 POLAND, 10 Zlotych 1932, Warsaw, Parchimowicz 120b VF 1

631 ROMISCH DEUTSCHES REICH, Maria Theresa, 1740-1780, Thaler 1780 Silver 2

8,06 gr, Wien Restrike (end of 19th century), Hafner 49a, near VF 1
632 Lot of 11 celtic fraction coins / SOLD AS SEEN, NO RETURN! 1
633 Lot of 11 celtic coins / SOLD AS SEEN, NO RETURN! 1

634 Lot of 16 pre-monetary or celtic coins rings, currency / SOLD AS SEEN, NO RET

URN! 1
635 Lot of 33 greek silver fractions / SOLD AS SEEN, NO RETURN! 1
636 Lot of 5 Greek coins / SOLD AS SEEN, NO RETURN! 1
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Lot of 7 Greek coins / SOLD AS SEEN, NO RETURN!

Lot of 5 Greek coins / SOLD AS SEEN, NO RETURN!

Lot of 4 Celtic, Greek and provincial coins / SOLD AS SEEN, NO RETURN!

Lot of 10 Greek coins / SOLD AS SEEN, NO RETURN!

Lot of 10 Greek coins / SOLD AS SEEN, NO RETURN!

Lot of 10 Greek coins / SOLD AS SEEN, NO RETURN!

Lot of 8 Provincial coins / SOLD AS SEEN, NO RETURN!

Lot of 5 mixed coins / SOLD AS SEEN, NO RETURN!

Lot of 5 mixed / SOLD AS SEEN, NO RETURN!

Lot of 12 mixed / SOLD AS SEEN, NO RETURN!

Lot of 6 Old Forgeries and Tooled coins / SOLD AS SEEN NO RETURN

1
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648 Lot of 9 Older Forgeries coins / SOLD AS SEEN NO RETURN 1
649 Lot of 6 Roman Denarii / SOLD AS SEEN NO RETURN 1
650 Lot of 10 Roman Antoniniani / SOLD AS SEEN NO RETURN 1
651 Lot of 13 Roman coins / SOLD AS SEEN NO RETURN 1
652 Lot of ca. 100 Late roman AE coins / SOLD AS SEEN NO RETURN 1
653 Lot of ca. 100 Late roman AE coins / SOLD AS SEEN NO RETURN 1
654 Lot of ca. 100 Late roman AE coins / SOLD AS SEEN NO RETURN 1
655 Lot of ca. 100 Late roman AE coins / SOLD AS SEEN NO RETURN 1
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656 Lot of ca. 100 Late roman AE coins / SOLD AS SEEN NO RETURN 1
657 Lot of ca. 12 Byzantine AE coins / SOLD AS SEEN NO RETURN 1
658 Lot of ca. 140 Islamic coins / SOLD AS SEEN NO RETURN 1
659 Lot of 3 Bronze objects 1
660 Ancient Bronze Stag Amulet. 3rd-2nd cent. BC. AE 12,21gr 38mm 1

661 Ancient Bronze Ibex Amulet with ring. 6nd-2nd cent. BC. AE 21,74gr 45mm 1

662 Roman Bronze Medical Tool ca. 1st to 3rd century AD 7,3gr 73mm 1
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663 Roman Bronze Medical Tool ca. 1st to 3rd century AD 14,6gr 78mm 1

664 Greek or early Roman Ring in shape of a fish. Goldplated? Decorated with stones

7,09gr 33mm 1
665 Roman bronze ring with green stone 1,81gr 15mm 1
666 Roman bronze ring 3,95gr 15mm 1
667 Roman bronze ring with blue stone 1,29gr 14mm 1
&
0 668 Lot of 3 bronze pieces 14th-17th cent. 1
1
669 Lot of 2 amulets. 1th from lead ca. 10-14th cent. 2nd bronze ca. 17-18 cent. 1

¢ &
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